
 TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 1-72/2021. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2021. szeptember 24-i 
soron következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 106-os számú 

tárgyalóterme, Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10:00 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
dr. Égi Csaba, Dr. Kostyálné Dr. Kovács Klára, Fehérvári Tamás, Filóné Ferencz 
Ibolya, Kapitány Zsolt, Kovács János, Mezősi Árpád, Pintér Szilárd, Szabó Loránd 
(az 1. napirendi pont tárgyalása közben érkezett), Széles András, Takács László. 

 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE:  
Bencze János, Orbán Attila, Ribányi József. 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE:  
Barnabás István. 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 10 fő  
 
Az ülésen jelen volt Losoncziné dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző és dr. Ritter 
Beáta megyei aljegyző. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  
dr. Printz János, a dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetője 
Zsikó Zoltán 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
Az MTI Tudósítója, a Tolnai Népújság és a Tolnatáj TV munkatársai.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendégeket, a 
média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 10 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
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Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot a mai közgyűlésről a 
képviselőtársak megkapták. A bizottságok elvégezték a munkájukat. Megkérdezi, 
hogy van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban kérdése, véleménye. 
 
Kérdést, véleményt nem lát, így elmondja, hogy a meghívóban kiküldött napirendre 
vonatkozóan módosító javaslata van. A módosítás ismertetésére felkéri Losoncziné 
dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző asszonyt. 
 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Elmondja, hogy Elnök úr módosító javaslata szerint a meghívóban 4. és 5. napirendi 
pontként szereplő előterjesztéseket a Közgyűlés 1. és 2. napirendi pontként tárgyalja 
meg, miközben a többi előterjesztés sorrendje változatlan marad. További kérés még 
a Közgyűléshez, mivel ezt a két napirendi pontot a bizottságok nem tárgyalták, hogy 
a Közgyűlés járuljon hozzá ahhoz, hogy a bizottságok által nem tárgyalt napirendi 
pontok is megtárgyalásra kerülhessenek. A harmadik javaslat az, hogy az utolsó 
napirendi pontot az eddigi eljárásnak megfelelően, mivel közbeszerzési eljárás 
megindításáról van szó, a Közgyűlés zárt ülés keretében tárgyalja meg. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Kérdést, véleményt, illetve egyéb módosító javaslatot továbbra sem lát, 
ezért kéri, hogy szavazzanak. Először arról, hogy a meghívó szerinti 4. és 5. 
napirendi pont a Közgyűlés ülésének elején, 1. és 2. napirendi pontként kerüljön 
megtárgyalásra azzal, hogy a többi napirendi pont sorrendje változatlan. Kéri, hogy 
aki támogatja ezt, jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a napirendi pontok sorrendjére vonatkozó módosító 
javaslatot elfogadta. 
 
 
Ezt követően kéri, hogy arról szavazzanak, hogy a Közgyűlés a bizottságok által nem 
tárgyalt 4. és 5. előterjesztést napirendre tűzze. Kéri, hogy aki támogatja ezt, jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadta, hogy a bizottság által előzetesen nem tárgyalt 
előterjesztéseket napirendre tűzze. 
 
 
Ezután kéri, hogy arról szavazzanak, hogy a Közgyűlés zárt ülés keretében tárgyalja 
meg a 10. „Javaslat az AOFK-T/91-1-2020 azonosítószámú, „A térségi jelentőségű 
kerékpárutak tervezése – Tolna megye” elnevezésű projektben közbeszerzési 
eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok jóváhagyására, 
valamint a közbeszerzési eljárás megindítására” c. napirendi pontot. Kéri, hogy aki 
támogatja ezt, jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
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Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a zárt ülés megtartására vonatkozó javaslatot elfogadta. 
 
 
Végül kéri, hogy szavazzanak a napirendről az elfogadott módosításokkal együtt.  
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat 
nélkül a napirendet elfogadta. 
 
 
N A P I R E N D: 
 

1. Javaslat a Közgyűlés alelnökének megválasztására, eskütétele  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
2. Javaslat a Közgyűlés alelnöke javadalmazásának meghatározására  

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

3. Közmeghallgatás 
 

4. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
5. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 

szóló 2/2021. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
6. Javaslat a Tolna Megyei Területfejlesztési Koncepció elfogadására  

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

7. Javaslat a Tolna Megyei Területfejlesztési Program elfogadására  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
8. Tájékoztató az EFOP-1.6.3-17-TL1-2017-00012 projekt végrehajtásáról  

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

9. Javaslat alapítványi támogatásra 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
 
Zárt ülésen: 
 
10. Javaslat az AOFK-T/91-1-2020 azonosítószámú, „A térségi jelentőségű 

kerékpárutak tervezése – Tolna megye” elnevezésű projektben közbeszerzési 
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eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok jóváhagyására, 
valamint a közbeszerzési eljárás megindítására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Közgyűlés alelnökének megválasztására, eskütétele 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták, melyet a Közgyűlés 
Bizottságai nem tárgyaltak meg. Köszönti a Közgyűlés ülésén megjelent Zsikó 
Zoltánt.  
Szóbeli kiegészítéshez és a titkos szavazás menetének ismertetéséhez megadja a 
szót Losoncziné dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző asszonynak. 
 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Köszöni a szót. Elmondja a napirendi pont tárgyalásának jogszabályi hátterét. A 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 74. § (1) 
bekezdése szerint a Közgyűlés az Elnök javaslatára titkos szavazással, minősített 
többséggel alelnököt választ, illetve több alelnököt választhat. Az SZMSZ-ünk 14. § 
(3) bekezdése szerint a Közgyűlés az Elnök javaslatára egy társadalmi megbízatású 
alelnököt választhat. Erről szól jelen közgyűlési előterjesztés. Az említett 
jogszabályok értelmében a Közgyűlésnek titkos szavazással kell döntenie ebben a 
kérdésben. Titkos szavazást az SZMSZ-ünk szerint a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
legalább 3 közgyűlési tagja folytatja le szavazatszámláló bizottságként, amely a saját 
tagjai közül választja meg elnökét. Az SzSzB ismerteti a titkos szavazás menetét, és 
elkészíti a szavazólapokat. A szavazást követően összeszámolja a szavazatokat, 
megállapítja a szavazás eredményét. Jegyzőkönyvet készít minderről, majd az 
eredményről tájékoztatja a Közgyűlést. Az előzetes megbeszélések szerint ismerteti 
Elnök úr javaslatát, miszerint a Jogi és Ügyrendi Bizottság SzSzB-ként működő 
három tagjának dr. Égi Csabát, Széles Andrást és Kovács Jánost javasolja 
megválasztani.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdezi van-e egyéb javaslat az SzSzB összetételére vonatkozóan. Mivel nem lát 
egyéb javaslatot, megkérdezi a három SzSzB jelöltet, elvállalják-e a feladatot.  
Mindhárom jelölt „igen” válasza után, kéri a Közgyűlés tagjait, hogy szavazzanak az 
SzSzB összetételére vonatkozó ügyrendi javaslatról. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül elfogadta a javaslatot, miszerint dr. Égi Csaba, Széles 
András és Kovács János alkotja az Szavazatszámláló Bizottságot.  
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Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban nem lát sem hozzászólási szándékot, sem 
kérdést, lezárja a napirendi pont vitáját. Szavazás következik. Felkéri a 
Szavazatszámláló Bizottságot a titkos szavazás lebonyolítására, melynek idejére 
szünetet rendel el. 
 
Szünetet követően: 
 
Szabó Loránd képviselő a szünet ideje alatt megérkezett az ülésterembe, így a titkos 
szavazáson szavazó és jelenlévő képviselők száma 11 fő. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Felkéri a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, hogy ismertesse a Közgyűlés 
társadalmi megbízatású Alelnökének megválasztására vonatkozó titkos szavazás 
eredményét. 
 
dr. Égi Csaba, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy az SzSzB a szavazást lebonyolította, a 
jegyzőkönyvet rögzítette, mely alapján a Közgyűlésen jelenlévő 11 fő közgyűlési 
tagból 11 fő kapott szavazólapot. A Szavazatszámláló Bizottság tagjai a szavazás 
megkezdése előtt meggyőződtek arról, hogy az urna üres, majd ennek megtörténte 
után az urnát lezárták. A szavazást követően az urnában talált szavazólapok száma 
11 db volt. Ebből érvényes szavazólap 11 db volt, érvénytelen szavazólap 0 db. Az 
érvényes szavazatok száma 11 db. Az érvénytelen szavazatok száma 0 db. Zsikó 
Zoltán jelöltre leadott érvényes „igen” szavazatok száma 9 db, „nem” szavazatok 
száma 2 db, ami azt jelenti, hogy a minősített többséget az alelnökjelölt megkapta, 
egyéb körülmény a szavazás során nem merült fel.  
 
(Az alelnökválasztás titkos szavazásáról készült jegyzőkönyv jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi, melyhez csatolásra kerültek az 
elnökválasztás szavazólapjai.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése társadalmi 
megbízatású alelnökének 9 igen szavazattal, 2 nem szavazat ellenében, 
tartózkodás nélkül, minősített szótöbbséggel Zsikó Zoltánt megválasztotta.  
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
42/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata Zsikó Zoltán a 
közgyűlés társadalmi megbízatású alelnökévé történt 
megválasztásáról 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Zsikó 

Zoltánt a közgyűlés társadalmi megbízatású 
alelnökévé a mai naptól megválasztotta. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy az 

alelnök megválasztásához kapcsolódó 
adminisztrációs feladatok ellátásáról gondoskodjék. 
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Felelős: a 2. pont vonatkozásában Losoncziné dr. 
Baranyai Eszter megyei főjegyző 

Határidő: azonnal 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Most az Alelnök eskütétele következik, kérem szíveskedjenek felállni. 
 
„Én, ……………………….. BECSÜLETEMRE ÉS LEKIISMERETEMRE FOGADOM, 
HOGY MAGYARORSZÁGHOZ ÉS ANNAK ALAPTÖRVÉNYÉHEZ HŰ LESZEK; 
JOGSZABÁLYAIT MEGTARTOM ÉS MÁSOKKAL IS MEGTARTATOM; MEGYEI 
KÖZGYŰLÉSI ALELNÖKI TISZTSÉGEMBŐL EREDŐ FELADATAIMAT TOLNA 
MEGYE FEJLŐDÉSÉNEK ELŐMOZDÍTÁSA ÉRDEKÉBEN LELKIISMERETESEN 
TELJESÍTEM, TISZTSÉGEMET A MAGYAR NEMZET JAVÁRA GYAKORLOM. 
(ISTEN ENGEM ÚGY SEGÉLJEN!)” 
 
(Az alelnöki esküokmány a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
 
 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Közgyűlés alelnöke javadalmazásának meghatározására 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták, melyet a Közgyűlés 
Bizottságai nem tárgyaltak. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az alelnök javadalmazásának megállapítása 
kötelezően közgyűlési hatáskör, melynek javasolt mértékét az előterjesztés 
tartalmazza.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Mivel nem lát sem kérdést, sem hozzászólási szándékot, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 9 igen 
szavazattal, 2 nem szavazat ellenében, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta:  
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
43/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata Zsikó Zoltán, a 
közgyűlés társadalmi megbízatású alelnöke 
tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapításáról 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Zsikó 

Zoltán társadalmi megbízatású közgyűlési alelnök 
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tiszteletdíját 2021. szeptember 24. napjától kezdődően 
havi bruttó 403.900 forintban állapítja meg.  

 
2. A Közgyűlés Zsikó Zoltán a közgyűlés alelnöke részére 

az 1. pontban megállapított havi tiszteletdíja 15%-ának 
megfelelő összegű, havi bruttó 60.585 forint 
költségtérítést állapít meg. 

 
3. A Közgyűlés megbízza a megyei főjegyzőt, hogy a 

szükséges adminisztratív teendők ellátásáról 
gondoskodjon.  

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke, 

a 3. pont vonatkozásában Losoncziné dr. 
Baranyai Eszter, megyei főjegyző 

Határidő: azonnal 
 
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Közmeghallgatás 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megnyitja a napirendi pontot, és köszönti azt, aki a Közmeghallgatásra érkezett. 
Kérdezi, hogy van-e valaki, aki a Közmeghallgatás keretében kíván felszólalni?  
Mivel nem lát erre utaló szándékot, így bezárja a Közmeghallgatást. Megállapítja, 
hogy a Közmeghallgatáson nem volt semmilyen bejelentés, közérdekű közlemény.  
 
(A Közmeghallgatás meghirdetése a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi.) 
 
Kovács János képviselő távozott az ülésteremből, így a jelenlévő képviselők száma 
10 fő. 
 
 
 
4. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke,  

   Losoncziné Dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a képviselők írásban megkapták. Kérdések, vélemények következnek.  
 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Hozzászólásában jelzi, hogy Kovács János képviselő úr távozásával szükség lenne a 
jelenlét ellenőrzésére, hogy a szavazórendszerben is követhetőek legyenek a 
szavazások arányai.  
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Határozatképesség ellenőrzése céljából kéri a Közgyűlés tagjait, hogy jelenlétüket 
szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 10 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
A napirendi pont vitáját illetően nem lát sem kérdést, sem véleményt, így lezárja a 
napirendi pont vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról 
szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 8 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta:  
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
44/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámoló elfogadásáról, valamint a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 33/2021. 

(VI. 25.), 34/2021. (VI. 25.), 37/2021. (VI. 25.) és a 
40/2021. (VI. 25.) lejárt határidejű közgyűlési 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót 
elfogadja.  
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 
 

3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a két ülés 
között történt eseményekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 

 
 
5. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 
szóló 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
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dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság elnökének 
távolléte okán a Pénzügyi és Monitoring Bizottság, illetve a Területfejlesztési és 
Koordinációs Bizottság ülésén hozott döntések szavazati arányait ő ismerteti az ülés 
hátralévő részében. Ezt követően elmondja, hogy a rendelet-tervezet elfogadását 
mindkét bizottság egyhangúlag támogatta. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Köszönti dr. Printz Jánost, a dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetőjét, aki már sok éve a Megyei Önkormányzat 
könyvvizsgálója. Könyvvizsgáló Urat kérdezi, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 
 
dr. Printz János, könyvvizsgáló: 
Köszöni a szót. Kiegészítésében elmondja, hogy könyvvizsgálói tevékenységük 
keretében megvizsgálták a költségvetés módosítására előterjesztett javaslatot. Az 
erről szóló könyvvizsgálói jelentésük, annak kiegészítésével együtt, rendelkezésre 
áll. Olyan észrevételük nem merült fel, amit külön jelezniük kellett volna az 
előterjesztéssel kapcsolatban, viszont a módosítás néhány jellemzőjét lejegyezték a 
kiegészítésben. Ezek közül említi meg, hogy a módosítás következtében 2,9%-kal nő 
a költségvetés főösszege, ami így erősen közelíti a 2 milliárd forintot. Aránylag 
lényeges csupán, de a változás a költségvetés több jogcímére és tételére is kihat, és 
érinti a költségvetés belső szerkezetét, vagyis a feladatokhoz rendelt előirányzatok 
struktúráját. Az összegzett véleményük megtalálható a jelentésükben és a jelentésük 
kiegészítésében, amely szerint a könyvvizsgálat a Tolna Megyei Önkormányzat 
2021. évi költségvetésének második módosítására előterjesztett rendelettervezetet a 
Közgyűlés által történő tárgyalásra, és a tárgyalás alapján rendeletalkotásra 
alkalmasnak tartja. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a szóbeli kiegészítést. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Rendeletalkotás következik. Kéri, az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetről most 
szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  

 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 8 igen 
szavazattal, 2 nem szavazat ellenében, tartózkodás nélkül elfogadta a 8/2021. 
(IX. 27.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi 
költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
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(A 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
 
6. NAPIRENDI PONT  
Javaslat a Tolna Megyei Területfejlesztési Koncepció elfogadására 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Elnézést kér, amiért nem ért ide a Közgyűlése elejére, mert akkor a napirend 
elfogadása során jelezhette volna módosító indítványát. Ezért most ügyrendi 
javaslatként terjeszti elő a jelen és a következő napirendi pont összevonását, egy 
napirendi pontként történő megtárgyalását. A bizottságok elmondhatják a 
véleményüket, a határozati javaslatokról külön-külön lehet határozatot hozni, 
azonban a két téma olyan szorosan összefügg és oda-vissza utal egymásra, hogy ha 
valaki fel akar szólalni és elmondani a véleményét, kérdéseit, akkor nagyon nehéz 
lesz úgy megtenni, hogy a mondanivalója csak a Koncepcióra, vagy csak a 
Programra vonatkozzon. A két napirendi pont egymásra épülő anyagokat tárgyal, 
ezért javasolja, hogy szavazzanak arról, hogy összevonnák-e a két napirendi pontot.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy nem javasolja a napirendi pontok összevonását. Lehetőséget kíván 
adni arra, hogy a hozzászólások során akár mindkettő esetében mindenki 
elmondhassa a véleményét. Elmondja, hogy a vita során eltekint a hozzászólásokra 
vonatkozó időkeret betartatásától, senkit nem fog félbeszakítani, hiszen a valóban 
szervesen összefüggő két napirendi pont tárgyalása során fontos, hogy mindenki 
nyugodtan kifejthesse a véleményét.  
Elmondja továbbá, hogy a közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az 
előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A másik két bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a bizottságok egyhangúlag támogatták a javaslat 
elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
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Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a Közgyűlés tagjai helyszíni kiosztással 
kaptak egy határozati javaslatot a Közgyűlés megkezdése előtt. Kéri, hogy ezt a 
határozati javaslatot eredetiként kezelje a Közgyűlés. Az előterjesztés kiküldése óta 
eltelt időben megérkezett minisztériumi hozzájárulásra tekintettel vált szükségessé a 
határozati javaslat módosítása.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy véleménye összefonódik a Programmal és lesznek 
benne költői kérdések, amikre nyilván nem kér választ, de lesznek olyan kérdések és 
felvetések is, amelyekre, ha megkapja a választ, akkor megköszöni. Lesz módosító 
javaslata is, ami vagy elfogadásra kerül vagy nem.  
Egy ilyen koncepció és program fontosságát senki nem vitatja, hiszen a következő 
Európai Uniós pénzügyi terv a hozzá kapcsolódó pályázati rendszer alapját képezi 
még akkor is, ha menet közben módosítanak rajta. A korábbi évek megmutatták, 
hogy ez az alap, ami ha rendben van, akkor elég hatékonyan lehet felhasználni az 
EU-s és a hazai forrásokat. Nagy munka van az anyag mögött, a jogszabályok 
pontosan meghatározzák, hogy mi alapján kell elkészíteni. Általánosságban a 
koncepció céljaival kapcsolatban az a felvetése, hogy nem érzi ki belőle azt, hogy 
kérdésként kezelnék a megye további kettészakadásának a lehetőségét és az erre 
adott válaszokat. Van egy Dunamenti Fejlesztési Terület Paks I-gyel és Paks II- vel, 
ami horribilis előrehaladást, gazdagodást, fejlődést hoz annak a térségnek, és 
nyilván magával rántja a megyehatáron túlra nyúló vonzáskörzetét is. Aggodalmát 
fejezi ki, hogy bár az anyag hozza, hogy van egy Tamási Gazdasági Fejlesztési 
Övezet, és egy kedvezményezett térség, a Dombóvári Járás, és néha ugyan ide 
sorolja a völgységi leszakadó településeket is, de szeretné még határozottabban 
felhívni a figyelmet, hogyha ezekre az utóbb említett településcsoportokra, 
térségekre nem koncentrálnak még jobban, akár források torzításával, vagy még 
nagyobb kedvezmények adásával, akkor az említett első térség akkora 
versenyelőnyre tesz szert, ami országosan is kiemelkedő. Nem akar belemenni 
abba, hogy Paks II kell-e vagy sem, ez politikai kérdés. Azonban mint gazdaság-
fejlesztés, természetesen jó a megye azon részének, nagyon jó. A leszakadó 
térségek védelmében mondja, hogy még erősíteni kellene. Jelennek meg 
programelemek, amelyek ezekre a vidékekre szólnak, de ezt még hatékonyabban 
kellene erősíteni.  
Az anyag természetszerűleg hozza az ökológiai, klimatikus és fenntarthatósági 
kérdéseket. A fenntarthatóságot kérdőjelezi meg abból a szempontból, hogy valóban 
a fenntarthatóságnál tartunk-e, vagy esetleg az ökológiai változások már olyan 
szinten tartanak, hogy nem fenntarthatóságról, hanem a korábbi szintre való 
visszatérésről kellene beszélni. Zavaró egy kicsit, hogy a mostani állapot 
fenntartásáról esik szó, hiszen ez már egy romló állapot. Tehát inkább visszafele 
kellene menni olyan értelemben, hogy vissza a korábbi viszonyokhoz, a korábbi 
kibocsátáshoz, szén-dioxid kvótához, karbon semlegességhez. Ezek ott vannak az 
anyagban, csak a fenntarthatóság zavarja, mert ezt ma már nem nagyon használják, 
hiszen ma már nem fenntartani kell, hanem visszaállítani, javítani. 
Apróságnak tűnhet, de megemlíti az anyag a koronavírus elleni védekezést. Itt 
határozott javaslata az, hogy ne beszéljünk koronavírusról, járványokról beszéljünk. 
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A tendencia az, hogy fel kell készülni az általános járványokra. Ma koronáról 
beszélünk, holnap ki tudja miről. De hogy a járványok elleni harc, amiben ugye nagy 
szerepe van a felkészülésnek a különböző járványokra, itt van. Általánosságban a 
járvány kifejezés pontosabb lehet, ami a céloknál konkrétan meg is jelenik.  
Megemlíti, hogy a Koncepció 17. oldala hozza a Gyulaj Hegyhát térséget, és 
megemlíti a Gyulaj Zrt. kezelésében, működtetésében lévő Zöld Utat. Természetesen 
nagyon jó ez a kezdeményezés, szeretné, ha beemelésre kerülne a Kapos-Hegyháti 
Natúrpark és a natúrparkok ideológiája, szemlélete. A natúrparkokat az 
Agrárminisztérium működteti, ő adja ki a szakmai ukázt, a bizonyítványt róluk. A 
natúrparki szemlélet 4 alappilléres, és ha ez a 4 alappillér megjelenhetne a 
Koncepcióban, majd később a programoknál is, az nagyon fontos lenne, hiszen a 
turizmus, a gazdaságfejlesztés, az oktatás és a környezeti szemlélet maga a 4 
alappillér. Az, hogy a natúrparknak éppen most ki az elnöke, az egy átmeneti állapot. 
Itt a natúrparki szemlélet az, ami nagyon fontos. Tolna megyében egyelőre egy 
natúrparkról tudunk, de van két kezdeményezés, akik már bejelentkeztek az 
Agrárminisztériumnál, hogy ők is szeretnének natúrparki címet megkapni. Tehát ez 
két konkrét javaslat. Egyszer a 17. oldalon kerüljön be, hogy a Kapos-Hegyháti 
Natúrpark, mint a Tolnai Hegyhát területén lévő szervezet, szorosan együttműködik a 
Zöld Út Programmal. Nem egymás vetélytársai, hanem támogatói vagyunk, hiszen a 
Gyulaj Zrt. is tagja a Natúrparknak, de általában jó lenne, ha az ökológiai 
fejezeteknél kisbetűvel megjelenhetne a natúrparki szemlélet, ami országos és 
európai uniós követelmény.  
Szintén ennél a fejezetnél is szerepel nagyon helyesen a sváb építészeti örökség. Itt 
megint csak azt javasolja, hogy konkretizáljanak. A fachwerk épületek turisztikai 
bemutathatósága, hasznosítása óriási potenciál, amit most kezdtünk fölfedezni, most 
kezdtük el kiépíteni a rendszert. Jelen pillanatban 9 Tolna megyei településről 
tudunk, főleg a Hegyháti települések közül, hogy van fachwerk épülete. Új 
felfedezés, hogy Izményben egy egész utca fachwerk szerkezetű. A závodi lakhelyű, 
de a katolikus püspökségnél dolgozó Szász Gábor főépítész nagyon előremutató és 
értékmegőrző munkát végez az önkormányzatokkal. Ehhez van megint központi 
pályázat, és szerencsére a téma kikerült abból a kormányzati döntésből, ami azt 
szorgalmazta, hogy a vályogos épületekre már ne adjanak felújítási forrást, mert 
ezek általában vályog vagy vert falú épületek. Azonban a fachwerk épületek benne 
maradtak a pályázati rendszerben, tehát a népi építészet megőrzésénél Tolna megye 
sváb lakta vidékei számára ez egy bemutatható klassz példa lehet. Szász Gábor 
Závodon felépített egy mintaépületet, vannak magánvállalkozók, akik pályáztak, és 
elkészítették ezeket az épületeket. Kismányokon egy igazi gyöngyszem található. 
Ezek nagyon fontosak lehetnek turisztikai és építészeti értékek szempontjából is. 
Szintén ehhez a fejezethez javasolja az Apponyi örökség beemelését. Tény, hogy 
egy szakközépiskola vagy szakiskola van róla elnevezve, de újabb és újabb dolgok 
derülnek ki Apponyi Sándor munkásságáról. Elmondható, hogy világhírű bibliofil, 
könyvgyűjtő volt. Lázár Deák térképe, amiből egy darab van a világon, és UNESCO 
védelem alatt áll, Lengyelhez köthető. 20 éven keresztül ott feküdt az Apponyiak 
könyvtárában, és ma olyan értéket képvisel, mint az első nyomdai úton készült, 
Magyarországot bemutató térkép, aminek felbecsülhetetlen az értéke. Ez itt van 
Tolna megyében, ide kötődik. Október 9-én Lengyelen kifejezetten ehhez az 
értékhez, az Apponyi-féle bibliofil örökséghez külön konferenciát fognak szervezni.  
Az energetika nagyon helyesen sok helyen megjelenik az anyagban. Amit hiányol 
sok helyen, az a leszakadó, kicsit szegregátum jellegű településegységeknek az ún. 
közösségi energetikai ellátása. Vagyis, amikor egy önkormányzat vagy egyesület 
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fölkarol egy zárt lakóközösséget, és azt mondja, hogy hozzásegíti őket akár 
közadományból, akár önkormányzati vagy állami tulajdon átengedésével közösségi 
energiaparkok (mini energiaparkok) építéséhez. Ez a leszakadó országokban elég 
szépen megy, Indiában nagyon jó példák vannak rá. Tehát, amikor van 10 ház, 
melyek nincsenek olyan állapotban, hogy elbírják a napelemet, akkor kiszakítanak 
egy telket, és oda feldobják annak a 10 háznak a mini energiaparkját. Ezek a 
közösségi mini energiaparkok fontosak lehetnek a megélhetés és az 
energiatakarékosság, környezetvédelem szempontjából.  
A mezőgazdaságon iszonyú sokat lehetne vitatkozni, itt a környezetvédelmi hatását 
nézi. Előre bocsátja, hogy nem vegetáriánus, de világtendencia az, hogy az 
állattartásnak ezt a típusát valamilyen módon vissza kell szorítani. Ne kezdjünk el 
azon vitatkozni, hogy egészséges-e a hús vagy sem, annak a környezeti hatása a 
lényeges. A növényi alapú helyettesítő termékek megjelenése igenis 
szorgalmazandó. Ma már látjuk, hogy a tehéntejet sok esetben más típusú 
termékkel, mandulatejjel, kókusztejjel váltják ki. Bizony el kell gondolkodni azon, 
hogy az ilyen típusú állattartást mennyire lehet szorgalmazni, vagy mennyire kellene 
inkább preferálni a más típusú mezőgazdasági élelmiszer-alapanyag előállítást. 
Az M9-esre vonatkozóan támogatja, hogy most végre gyorsforgalmi útként jelenik 
meg, és nem autópályaként. Nincs szükség autópályára. Ha már egy gyorsforgalmi 
út kiépülne az M9-es nyomvonalán, az mindenki megelégedését szolgálná. Azt kéri a 
politikai szereplőktől, hogy ne legyen kettős beszéd. Nagyon helyesen az anyag az 
eredeti nyomvonalat hozza, de akkor ne legyen már az, hogy a megye választott 
országgyűlési képviselői akkor, amikor a Parlamentben erről van szavazás, mint 
most legutóbb decemberben, nem támogatják ezt. Hát hogyan lehet kilobbizni ezt a 
nagyon fontos Szekszárd-Bonyhád-Dombóvár-Kaposvár nyomvonal 
visszahelyezését? Ugyanis most ott tartunk, hogy vissza kellene helyezni, mert 
jelenleg még mindig ott megy délen. Próbáljuk már meg elérni, legyen ebben egy 
közös akarat, mert különben nem ez lesz a nyomvonal. Mi itt mondhatjuk, hogy igen-
igen, de amíg nincs erre központi forrás és központi akarat, addig nem tudunk 
előrelépni. 
Konkrét kérdése, hogy a 8. térképmelléklet, ami az innovációs fejlesztéseket mutatja, 
a térsége tekintetében csak Dombóvárt és Csikóstőttőst hozza. Javasolja melléjük 
Kaposszekcső beemelését, ami még nincs ott, holott az Ipari Park és az ott lévő 
vállalkozások, mondjuk például az Agrár Béta Kft., az energetikai típusú, egymásra 
épülő fejlesztések okán mindenképpen indokolják, hogy Kaposszekcső is 
szerepeljen. A 10. térkép a turisztikára vonatkozik. Kéri, hogy az előbb elmondottak 
miatt, az Agrárminisztérium natúrparkok támogatását célzó szándékának 
megfelelően, ahol a natúrparkoknál megjelenik a turizmus, hogy kerüljenek bele a 
natúrparki települések: Kurd, Csibrák, Kalaznó, Dúzs. Csibrák és Dúzs megjelenítése 
natúrparktól eltekintve is indokolt lenne, hiszen az ottani vadászati turizmus 
meghatározó. Ahol van kereskedelmi szálláshely és ahhoz kapcsolódóan állami 
pénzeket és forrásokat hozó szolgáltatás, az mindenképpen indokolja a 
megjelenítést. Kalaznónak olyan építészeti együttese van, ami szintén magával 
hozta, hogy a falu sorsa az lesz, hogy a falu őslakossága előbb-utóbb kihal, de az 
épített értékek, köztük egy nagyon értékes első generációs fachwerk gazdasági 
épület, mégis fönnmaradhatnak, mégpedig úgy, hogy főleg nagyvárosi, budapesti 
tulajdonosok nyaralónak használva megmentik. Sajnos ez lesz a falu jövője, mást 
nem lehet tenni, de a turizmus mégis ott van. Kurdon olyan egyedülálló, országos 
jelentőségű földtani alapszelvény van, amit a Duna-Dráva Nemzeti Park jelenleg is 
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védelem alá próbál venni. De ezenkívül is olyan földtani értékekkel bír a falu, hogy 
külön tanösvény avatására kerül sor a Geotop keretében.  
A Programra áttérve egy kicsit, hiszen a két anyag áthallásos. A Program a 103. 
oldalon hozza a helyi termékeket. Kiemelten fontos a piacok, a termelői piac 
fejlesztése. Konkrétan Bonyhádról és Dombóvárról van szó. Egy-két faluban is 
nyilván volt ilyen pályázat, amit térrekonstrukcióval hoztak össze. Azonban a piac, a 
termelői piac nem a községek, falvak térfele. Ott kell kialakítani, ahol van felvevő 
piac. A helyi termékkel együtt hozza az anyag a védjegy bevezetését. Helyesnek 
tartja, azt kéri, hogy ne megyei védjegyben gondolkodjunk, mert a megye mint 
identitás nehezen értelmezhető. Térségi védjegy lehet a cél, amit ha egy megye, a 
megye egy kijelölt szervezete összefog, arra egy rendszert állít fel, létrehoz egy 
minősítést, a minősítéshez egy bizottságot, illetve hozzárak egy olyan kis 
támogatást, amivel magát a védjegyet, hiszen az sem olcsó, hologrammal vagy 
valami ilyesmivel ellátja, és ezt propagálja, hozzáteszi a marketinget, akkor az 
természetesen támogatható.  
Végül hozza az anyag azokat a projektötleteket, amiket mindenhonnan begyűjtöttek. 
Általánosságban a legnagyobb kritikája az anyaggal kapcsolatban az, hogy nem 
érezte azt a fajta sokszereplős, sokrendezvényes fórumrendszert, ami az előző 
anyag elkészítésénél megvolt. Tudja, hogy Covid19 időszakban voltunk, nem lehetett 
ugyanúgy csinálni, de most egy kicsit belterjesnek érzi ezt az anyagot. Megnézte, 
hogy Dombóvárról milyen javaslatok érkeztek be. Ez nyilván helyi ügy, nem is megy 
bele, az viszont probléma, hogy ez nem az önkormányzat képviselőtestületének a 
javaslata. Nem tudja honnan jött, ki javasolta, de Dombóváron a képviselőtestület 
nem tárgyalta. Az előző ciklusban nem is egy alkalommal tárgyalták a javaslatokat, 
helyi civil szervezetek elé vitték. Annak idején kimentek a megyei irodától fórumot 
tartani. Hogy volt-e kistérségi társulások előtti társadalmasítás, azt nem tudja. 
Hiányzik neki a Konda-völgy komplex ökológiai fejlesztése, ami egy olyan terület, ami 
a dombóváriaknak nagyon fontos. Ugyanígy hiányzik a piac, amit már említett. 
Dombóvári mértékű piacról van szó, nem hatalmas vásárcsarnokról, mint 
Bonyhádon, ahol nagy vásárcsarnokról kell beszélni, mert ott dönget a piac. 
Dombóváron a maga módján megyeget, időszakosan, de akkor is kellene egy 
kulturált mosdókkal ellátott, fedett piac, ami akár más funkcióra is használható.  
Elmondja, hogy meg fogja szavazni mind a két előterjesztést, hiszen ez a megye 
érdeke. A hiányosságok felvetése nem befolyásolja azt, hogy a következő időszak az 
egyik legfontosabb, és a megyére testált döntések között a legfontosabbakról van 
szó.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót Naszvadi Balázsnak, a Terület- és Vidékfejlesztési 
Osztály vezetőjének. 
 
Naszvadi Balázs, a Terület- és Vidékfejlesztési Osztály vezetője: 
Több tématerületet érintő válaszában elmondja, hogy megpróbál sorrendben 
válaszolni a felvetésekre. Az első felvetés arra irányult, hogy a megye fejlettebb és 
fejletlenebb térsége közötti hangsúlyok talán nem kellően jelennek meg, sem a 
Koncepcióban, sem a Programban. Ezzel nem ért egyet. A Közép-Dunamenti 
Térség, mint új kiemelt térség létrejötte, illetve a paksi beruházás a jövőben még 
inkább eltolhatja a fejlesztési irányokat, hatásokat a térségben. Ezzel természetesen 
egyet lehet érteni abban a tekintetben, hogy ennek a térségi, gazdasági kihatásai 
meg fognak jelenni. Felhívja a figyelmet ugyanakkor, hogy a Közép-Dunamenti 
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Térségnek része a megye leghátrányosabb helyzetű térsége is. Az új kiemelt 
térséggel 62 település érintett, és a Tamási járás teljes területe benne van. 
Gyakorlatilag azt lehet látni, hogy az a fajta gazdasági hatás és az a fajta térségi 
hatás, ami a Közép-Dunamenti Térség megjelenésével fel fog erősödni, illetve a 
Paks II fejlesztés kapcsán erősödni látszik, az egyben jó segítség lehet abban, hogy 
a megye LHH-s térségét egyfajta felzárkóztatással meg lehessen támogatni. Az oda 
érkező fejlesztési forrásokkal Tamási járás és térsége nagyobb fejlődésnek néz 
elébe a következő ciklus keretében. Tény és igaz, hogy a Dombóvári járás területe, 
mint a megye második leghátrányosabb helyzetű térsége, nem jelenik meg, nem 
érintetett ezzel a térséggel, de egyébként a Koncepció és a Program 
vonatkozásában is szerepel a Dombóvári járás hátrányos helyzetű térségként, 
melynek felzárkóztatására mindkét dokumentum fogalmaz meg javaslatokat. A 
kiemelt szerepkör, a forrásszerzés konkrétan az ITP-ben és majd a későbbi 
értékelési szempontrendszerekben tud érvényesülni. Itt arra kell gondolni, hogy a 
megjelenő pályázati felhívások során ennek a szempontrendszernek az 
érvényesítése lesz szükséges. Ezek a dokumentumban benne vannak, illetve a 
kiemelt térségnek, ahogy említette, része a megye leghátrányosabb térsége. 
A második felvetés arra irányult, hogy szó van az anyagban fenntarthatóságról, 
klímavédelemről, alkalmazkodásról, azonban nem ahhoz kellene alkalmazkodni, ami 
jelenleg van a megyében és azt megőrizni, hanem vissza kellene térnünk egy idillibb 
állapothoz. Szakmailag ezzel nem lehet vitatkozni, természetesen ez mindenki 
számára kívánatos lenne. Lehet azt mondani, hogy térjünk vissza egy olyan 
kibocsátási szintre, ami 12 évvel ezelőtt volt, de természetesen ennek a végrehajtása 
akár üzem bezárásokkal és minden egyébbel járhatna. Éppen ezért ez nem 
megvalósítható. Jelenleg az összes szakmai dokumentum, a klímavédelmi 
koncepciók, és az összes fenntarthatóságot szolgáló mind megyei, mind országos, 
mind nemzetközi dokumentum az alkalmazkodás felé tolja el a kívánalmakat. A 
jelenlegi állapotban amennyire lehet mérsékelni kell a kibocsátásokat, de visszatérni 
sok évvel ezelőtti állapothoz azért sem lehetséges, mert az gazdasági krízishelyzetet 
okozhatna. A klímavédelem, a fenntarthatóság, az alkalmazkodóképesség, az 
alkalmazkodás megjelenik mindkét dokumentumban. Ugyanakkor azzal nem lehet 
vitatkozni, hogy jó lenne ennél drasztikusabb is, de ez csak gazdasági áldozatok 
árán lenne lehetséges.  
A harmadik tématerület a koronavírus járványra való hivatkozás a dokumentumban. 
Valóban, talán egy helyen van nevesítve íly módon, de a legtöbb helyen pandémiás 
helyzet néven szerepel ez a vírushelyzet. Hogy milyen vírusok jöhetnek még, az nem 
látható előre, egy fejlesztési dokumentumban ezt nem lehet előrevetíteni, és nem is 
szeretnék. Ezért is nevesítik úgy, hogy pandémiás helyzet. Ennek a megjelenése két 
ok miatt szükséges. Egyrészt, mert a kihatása mind a megyére, mind a gazdasági 
folyamatokra, mind a demográfiai folyamatokra érezhető volt. Ezt statisztikai 
adatokkal is lehet bizonyítani. Nyilván a kihatásra való hivatkozás mindenféleképpen 
szükséges ezen fejlesztési dokumentumokban, továbbá a kiadott útmutatók, 
amelyeket a Pénzügyminisztérium készített, és amelyek alapján a tervezési munkát 
végezték, szintén előírta. Ezért erre való hivatkozással mindenféleképpen élni kell, és 
vizsgálni kell, hogy a pandémiás helyzet mit okozott a megyében, milyen változások, 
milyen folyamatok indultak meg, és hogy ezekre milyen válaszokat adunk. Tehát, a 
fejlesztési dokumentumban utalni kell arra, hogyan kezeljük a pandémiás helyzet 
okozta kríziseket, illetve arra, hogyan lehet visszaállítani azt a korábbi állapotot akár 
a gazdaság, akár a társadalom vonatkozásában, ami a vírust vagy pandémiás 
helyzetet megelőzően volt. Ez is helytállóan szerepel a dokumentumban.  
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A negyedik felvetés volt a 17. oldalon a Kapos-Hegyháti Natúrpark szerepeltetése, 
merthogy kimaradt az anyagból. Nemcsak a Kapos-Hegyháti Natúrpark maradt ki, 
több konkrét nevesítést is fel lehetett volna itt sorolni. Ilyen részletezettséggel a 
dokumentum nem nevesít természetvédelmi, környezetvédelmi helyszíneket, konkrét 
lehatárolt, létrejött együttműködéseket. A dokumentum általánosságban 
összefoglalóan szerepelteti ezeket az anyagokat. A Koncepció szintjén ezt így is kell, 
ettől függetlenül a natúrpark megjelenik több megyei dokumentumban. Megjelent 
korábban a Klímavédelmi Programnál, ahol szintén Képviselő úr javasolta, hogy 
kerüljön be a natúrpark a dokumentumba. Ez természetesen akkor be is került, illetve 
nevesítetten szerepel a külön, már korábban elfogadott Megyei Rendezési Tervben 
is. Nem tartja indokoltnak, hogy itt külön nevesítésre kerüljön a natúrpark.  
A következő felvetést szintén jogosnak tartja. A népi építészeti értékek megőrzése, 
védelme kiemelt téma kell, hogy legyen a megye szempontjából. Természetesen 
ezekről tudnak, és szerepel is a dokumentumban, de nem úgy, ahogyan Képviselő úr 
említette, hanem az értékek védelme, értékek őrzése témakör keretében sorolják fel 
az épített értékeket. Átfogóan, nem külön helyszínre nevesítetten. Természetesen 
ezek védelme megjelenik mind a Koncepcióban, mind a Programban. Említésre 
került az Apponyi örökség is. Egyetlenegy konkrét épített értéket sem nevesítettek 
külön, hanem azt mondták, hogy ezek védelme, értékmegőrzése szükséges, amibe 
beleértik mind a závodi ingatlanok és épületek védelmét, mind az Apponyi örökséget, 
illetve minden egyéb dolgot, ami ide tartozik. Ha mindent felsorolnának a megyében, 
akkor egy hosszú felsorolást lehetne beletenni a dokumentumba. Ezeket általában 
mellékleti oldalon jelenítik meg. Ezeket az értékeket egyébként szintén a rendezési 
terv egyes mellékletei, fejezetei tartalmazzák.  
A soron következő felvetés a mini energiaparkok vagy kisebb energiaparkok 
létrehozásának szerepeltetése a dokumentumban. Ezt egy projektszintű 
elképzelésnek érzi, amivel semmi gond nincs. Amennyiben illeszthető lesz a pályázat 
a Koncepció és a Program szerint megjelenő felhívásokhoz, akkor szívesen látják az 
ilyen típusú fejlesztési elképzeléseket. Emlékei szerint konkrét projektjavaslat az 
1000 valahány darab beérkező javaslat közül nem vonatkozott erre, de ez nem zárja 
ki, hogy a későbbiekben legyen ilyen fejlesztési elképzelés. A megye fejlesztési 
dokumentumai ennek a megjelenését, pályázhatóságát egyáltalán nem zárják ki. Ez 
az egyes épületek energiahatékonyságára tekintettel nagyobb hangsúlyt kapott. A 
TOP keretében volt egy ún. összefogással megvalósuló erőművek létrehozását 
támogató konstrukció, ami TOP 3.2.2-es konstrukció néven futott, és ami menet 
közben törlésre került a rendszerből. A korábbi pályázók gyakorlatilag hiába 
készítették elő a pályázataikat, sokan elég komoly költséggel magukra maradtak, és 
a fejlesztéseiket vagy meg tudták valósítani másik forrásból, vagy nem. Ettől 
függetlenül maga az elgondolás jó. Amennyiben konkrét pályázatba beilleszthető 
lesz, akkor javasolja, hogy ezek kerüljenek benyújtásra, a megye fejlesztési anyagai 
nem zárják ki ezeket.  
A mezőgazdaság témaköre volt a következő. A jelzés arra irányult, hogy az anyag 
egy kissé preferálja azt, hogy a meglévő növénytermesztésre jobban épüljenek rá az 
állattartók, vagy épüljenek vissza azok az állattartási kapacitások a megyében, amik 
eltűnni látszanak. És hogy hát a tendencia pont nem ez, mert például a 
mezőgazdaság nehézipara, ha jól vette ki, a szarvasmarhatartás, vagy a tejelő 
állattartás jelenleg a klímavédelmi és környezetvédelmi szempontok szerint nem egy 
preferált, támogatott terület. Az anyag sehol nem nevesíti a tejelő állatokat. Az a 
kívánatos folyamat van nevesítve, hogy a mezőgazdaság sajnos egysíkúvá vált a 
megyében is. Eltűnnek az állattartások az ezen meglévő hagyományokkal 
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rendelkező megyéből, és gyakorlatilag azt lehet mondani, hogy a szántóföldi 
növénykultúrák elhatalmasodása látszik a mezőgazdaságban. Abból is sajnos nem a 
legkívánatosabb típusú kultúrák, tehát nem a nagy, intenzív kertészeti kultúrák, a 
nagy hozzáadott értékkel rendelkező kultúrák, hanem az agyongépesített, kis 
létszámot foglalkoztató szántóföldi növénytermesztés, ami a modernizációval és az 
egyéb dolgokkal jár együtt. Viszont ezáltal a földek, és a klímavédelem miatt a 
térség, hosszú távú kizsákmányolása egyfajta folyamatként elindulhat. Ezt kívánják 
valamilyen eszközzel fékezni, ezért azt mondják, hogy a növénytermesztési ágazatra 
nem feltétlenül a mezőgazdaság nehézipara, de az állattartás kívánatos lenne, hogy 
részben visszaépüljön, és preferálják a biogazdálkodást, az ökogazdálkodást, tehát 
az anyagban sokkal komplexebben jelenik meg ez a tárgykör. Szakmailag teljesen 
védhető tartalommal, kellő formában jelennek meg a dokumentumban a 
mezőgazdaság szükséges és indokolt fejlesztései. 
Az M9-es volt a következő téma. Ez egy politikai kérdés, nem kíván állást foglalni. 
Annyit tesz hozzá megjegyzésként, hogy szerepeltetik az M9-es gyorsforgalmi utat 
mind a két fejlesztési dokumentumban, méghozzá oly módon, ahogy kívánatos 
lenne, vagyis az eredeti tervek és javaslatok szerint. Majd az idő eldönti, hogy az M9-
es gyorsforgalmi út mikor és milyen módon fog megépülni a megyében. Erre szükség 
van és szakmailag indokolt.  
A térképi mellékletek volt a következő témakör. A 8. számú térképi melléklet 
esetleges módosítása. Ide venné a 10. számú melléklet kiegészítését, módosítását 
is. Szakmailag egyiket sem javasolja. Amire a kiegészítések irányultak a fejlesztési 
zóna vonatkozásában lehet, hogy a két település vonatkozásában látszódik, de az 
valójában a térséget jelenti, tehát a kihatása több települést is érinthet. A kiegészített 
településkör Kurd, Csibrák, Kalaznó, Dúzs vonatkozásában sem indokolt véleménye 
szerint a térképmelléklet módosítása. Ez a melléklet a megyei rendezési tervvel van 
teljes mértékben összhangban, amit a Közgyűlés már elfogadott. Tehát mindannak a 
felülírása, amit a rendezési terv tartalmaz, részéről nem indokolt. Ez nem zárja ki 
természetesen, hogy később ezek a települések a saját értékeikkel majd fejlesztési 
anyagokat nyújtsanak be. A térképi mellékleten közel 2/3-a jelenik meg turisztikai 
fejlesztéssel érintett településeknek, azonban ezek esetében valamilyen formában 
már jelen van egy kiépült turisztikai attrakció, ami alkalmas arra, hogy jelenleg is 
vendégfogadást bonyolítson a településeken. Az itt elhangzott vagy felsorolt 
települési körön túl az ilyen attrakciók érdemi nevesítése egyelőre nem tetten érhető. 
Azt, hogy van érték, amit be lehet mutatni, nem vitatják, de ennek megjelenését 
akkor lehet kimutatni, ha erre valaki gazdaságfejlesztési javaslattal ráépít egy 
turisztikai attrakciót.  
Volt utalás a Program 130. oldalára a helyi termék vonatkozásában, hogy nem 
jelennek meg a piaci fejlesztések. Ez nem igaz. A piacok fejlesztése nem a helyi 
terméknél jelenik meg, hanem az úgynevezett helyi gazdaság fejlesztésnél mind a 
Koncepcióban, mind a Programban. Azért is, mert a megyei források erre 
lehetőséget biztosítanak. A TOP is biztosított erre lehetőséget, és a TOP Plusz is 
fog, sőt a Vidékfejlesztési Forrás is biztosít majd lehetőséget helyi piacok 
létesítésére. Jelenleg is van ilyen kiírás, 100 millió forintos fejlesztésig lehet vidéki 
településeken fejlesztéseket megvalósítani a TOP Pluszban, a TOP-ban pedig 
városok számára van lehetőség. Külön a helyi terméknél, annak megjelenítése 
szerinte nem indokolt. 
Talán az utolsó felvetés volt a társadalmasítás témaköre, hogy kellően széles körhöz 
eljutott-e ezeknek a fejlesztési dokumentumoknak a lehetséges véleményezése. 
Nyilván azt lehet erre mondani, hogy igen a pandémiás helyzet miatt a 
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társadalmasítások, a településre vitt rendezvények tekintettel arra, hogy az érintett 
időszakban nem lehetett rendezvényt tartani, elmaradtak. Azonban az anyagokat 
megküldték az összes jogszabályban előírt érintett félhez, illetve elküldték a 
partnerségi tervben rögzített valamennyi partnerszervezetnek. Hogy ebben kik 
vannak benne, az elérhető a honlapon. Gazdaságfejlesztési szervezetek, 
vállalkozások, mezőgazdasági vállalkozások, nagyobb cégek, önkormányzatok, 
társadalmi szervezetek, hatóságok és a jogszabály által előírt minisztériumi kör 
tartozik ide. Ennek ellenére elfogadja az észrevételt, hogy a társadalmasítás nem volt 
olyan széles körű, mint az első fejlesztési dokumentumnál, amikor az előző TOP 
vonatkozásában zajlott ez a folyamat. Ha a pandémiás helyzet nem lett volna, akkor 
természetesen sokkal több helyszínre mentek volna ki. Az előző anyagnál szinte 
minden mikrotérségben személyesen tartottak fórumot. Erre készültek most is, de a 
vírushelyzet nem tette lehetővé, hogy ezt megtegyék. Ennek ellenére érkeztek be 
vélemények olyan szervezetektől is, és ez látható a mellékletekben, akik nem vettek 
részt közvetlenül a folyamatban, vagy nem volt közvetlen megküldési kötelezettségük 
feléjük, ezek között vannak civil szervezetek, cégek. Ennek ellenére ők is formáltak 
véleményt, melyet beépítettek az anyagba. Hogy a Dombóvári Önkormányzat 
véleményezte-e a dokumentumot, vagy sem, arra nem kíván válaszolni. Dombóvártól 
érkezett javaslat, melyeket szerepeltetnek a dokumentumban.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Az előbbi felszólalásban olyannal is hallott vitatkozást, amivel ő nem vitatkozott, csak 
véleményt mondott, ráadásul támogatólag. Nem egészen értett némely reakciót. A 
Közép-Dunamenti Térségbe beemelni Tamásinak azt a fajta leszakadó térségét, ami 
még a leszakadón belül is a leginkább leszakadó, szakmai hiba. Nonszensznek és 
önámításnak gondolja, de nem akar belemenni, mert az külön konferenciát 
igényelne. Tamási térsége kerül rossz helyzetbe, ha őket ebbe a térségbe beemelik, 
hiszen egy Paksi térséget és egy Tamási térséget nem lehet egy kalap alá venni, 
nem lehet hasonló eszközökkel kezelni. Egészen más típusú fejlesztésekben kell 
gondolkodni.  
Fenntarthatóságnál nem beszélt lezárásról, modernizációról. Környezeti 
modernizációról kell beszélni, ezeket kell tudatosan támogatni, környezetvédelmi 
beruházásokat, ipari esetekben, tehát itt senki nem beszélt ilyenről.  
A koronavírus járványt azért említette, mert rögtön a második, harmadik oldalon a 
céloknál, a kiemelt céloknál szerepel. Csak javasolta, hogy már rögtön az elején ne 
legyen nevesítve a koronavírus. Ha járványokról beszélünk semmi gond, de lépjünk 
túl rajta.   
Amit viszont szeretne módosító indítványként előterjeszteni, összeszámolja, ha kell. 
Ragaszkodik ahhoz, hogy a 17. oldalra kerüljön be a Kapos-Hegyháti Natúrpark. Ott 
van a Zöld Út, amiről nem mondható, hogy általános, mert egy konkrét példa. Ha a 
Koncepció általánosít, akkor a Zöld Út miért van ott? Az Apponyi örökségről mint 
kulturális örökségről beszélt. Olyan kevés kulturális öröksége van a megyének, 
valljuk be őszintén unikum, ha találunk egy ilyen komplex értéket. Nem az építészeti 
örökségről beszélt az Apponyi örökségnél, hanem a kulturálisról. Azt gondolja, ha az 
anyag megemlíti egy fél szóval, az nem fog problémát okozni, sokkal inkább emeli az 
anyag sokszínűségét, hogy nekünk ilyen is van, amire az egész világ felfigyelhet, 
vagy fel is figyel. Nyilván szakmai körökben egyelőre. A sváb építészeti 
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hagyományokat hagyjuk, nem kérte, hogy sorolják fel a településeket. Példának 
mondta, hogy milyen klassz, hogy ennyi településen van, amire lehet alapozni, de 
nincs szükség arra, hogy bekerüljön az anyagba. Tehát eddig kettő javaslata van. A 
közösségi energiaellátásokat elvként vetette fel, a mezőgazdaságban csak példának 
hozta a tejelő marhát, nem kell erre kiélezni, hozhatta volna a disznótartást is. Csak 
általánosságként mondta, hogy világszinten és a megyében is helytelen az irány, 
hogy az állattartást, ami ekkora hatással bír a környezetvédelemre, ilyen szinten van 
kezelve. A 8. számú melléklettel nem tudja, mi a gond. Ha térségi hatású, akkor miért 
nem egy szaggatott körrel van jelölve a Dombóvári járásban ez a terület? De ha 
konkrétan a közigazgatási határa van kiemelve, Csikóstőttős legyen ott, nem zavarja, 
az a gond, hogy Kaposszekcső nem szerepel, ami sokkal indokoltabb az 
említetteknél. Nagyon sokszor az emberek a térképi mellékleteket veszik elő, 
gyorsabb, átlátható, mindenki azonnal látja, hogy ott van, vagy nincs ott, ezért kéri a 
módosítást. Ugyanígy a 17-esnél is kéri, hogy szavazzanak az említett 
településekről. Csibrákról és Dúzsról azt mondani, hogy nincs potenciális turisztikai 
terméke, ez szerinte egy szakmai hiba. Hát hogyne lenne, óriási turisztikai bevételei 
származnak a nemzetgazdaságnak is és a helyi önkormányzatoknak is. Ha az 
Agrárminisztérium azt mondja, hogy kiemelt turisztikai övezet, a Közgyűlés meg azt 
mondja, hogy nem. Miért fáj az, ha ez a 4 település még bekerül? Helyi termékeknél 
szintén nem azt mondta, hogy nincsenek benne a piacok, csak véleményt formált, 
miszerint a helyi termékekhez jó piacok is kellenek, amilyenek az elmondott példák 
voltak. A védjegynél is véleményt formált, nem kéri, hogy szavazzanak arról, hogy 
inkább térségi védjegyekről kellene beszélni, amit a megye összefog. Ha lehet a 
projektjavaslatokhoz Szabó Lóránd néven mint javaslattevő, kéri, hogy emeljék be a 
Konda-völgy komplex ökológiai fejlesztését abba a mellékletbe.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megkérdezi, van-e további hozzászólási szándék.  
Mivel nem lát jelentkezőt, lezárja a napirendi pont vitáját. Elmondja, hogy az 
előterjesztő egyik módosító javaslatot sem támogatja, melyeket Képviselő úr 
elmondott. Nem azért mert nem voltak benne pozitív mondatok, sőt azt gondolja, 
hogy a jobbítás szándéka vezérelte a Képviselő urat, azonban technikailag már nem 
lehet ezeket befogadni. A módosító javaslatokat egy csomagban bocsátja 
szavazásra. Szavazás következik. Kéri, hogy aki a Képviselő úr által elmondott 
módosításokkal egyetért az igennel, aki nem ért egyet az nemmel, vagy 
tartózkodással szavazzon. Kérem, most szavazzunk. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 3 igen szavazat, 3 nem szavazat és 4 
tartózkodás mellett Szabó Loránd képviselő úr által előterjesztett módosító 
javaslatot elutasította.  
 
 
Ezután kéri, hogy a helyszíni kiosztással ismertetett, eredetinek tekintendő határozati 
javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
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Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
45/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Területfejlesztési Koncepció elfogadása tárgyában 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 

Megyei Területfejlesztési Koncepciót, és a hozzá 
kapcsolódó környezeti értékelést a területfejlesztési 
stratégia tervezéséért felelős miniszter által 
jóváhagyott tartalommal, valamint a Dél-Dunántúli 
Gazdaságfejlesztési Zóna fejlesztéséért felelős 
kormánybiztos egyetértésével elfogadja. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri 

elnökét, hogy a 218/2009. (X.6.) Korm. rendelet 23. § 
(2) bekezdése alapján az elfogadott Tolna Megyei 
Területfejlesztési Koncepciót tegye közzé a megyei 
önkormányzat honlapján, valamint a koncepciót küldje 
meg a területfejlesztés stratégiai tervezéséért felelős 
miniszternek (Pénzügyminiszter) közzététel céljából. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Területfejlesztési Program elfogadására 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A másik két bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a javaslat elfogadását mindkét bizottság 
egyhangúlag támogatta. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Szóbeli kiegészítéshez megadja a szót Naszvadi Balázsnak, a Terület- és 
Vidékfejlesztési Osztály vezetőjének. 
 
Naszvadi Balázs, a Terület- és Vidékfejlesztési Osztály vezetője: 
Kiegészítésében elmondja, hogy az előző napirendnél felvetődött az, hogy a Közép-
Duna Menti Térségbe beemelni Tamási járást szakmailag egy abszolút tévedés, 
ezért erre szeretne reagálni. A Közép-Duna Menti Térség, mint kiemelt térség, nem 
Tolna megye által létrehozott térség, erről az Országgyűlés döntött egy országgyűlési 
határozattal. A Közép-Duna Menti Térségbe Tolna megyéből 62 db település került 
be, mely 62 db település Tamási térség teljes területét lefedi. Tehát nekik, amikor a 
szakmai dokumentumokat készítették, ez már egy adottság volt. Figyelembe kellett 
venniük a tervezés során, nem volt mérlegelési lehetőségük arról, hogy Tamási járás 
területét beemeljék-e a Közép-Duna Menti Térségbe, vagy sem. Ez egy 
országgyűlési döntés keretében dőlt el. Ahogy az is, hogy Bács-Kiskun megyéből és 
Fejér megyéből mely települések kerülnek még be a kiemelt térségbe. Nekik a 
tervezés során, az összes területfejlesztési, vidékfejlesztési szempontot figyelembe 
kellett venni, és azok alapján kellett a tervezési dokumentumokat elkészíteni. Igen, a 
Közép-Duna Menti Térségnek része Tamási járás területe, mint a leghátrányosabb 
helyzetű térség, és ez egy országgyűlési döntéssel van megerősítve.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Nyilván az Országgyűlés is tud hibákat elkövetni, de lépjünk is túl ezen. Az 
adottságot szeretné meglovagolni, mint kifejezést. Az, hogy létezik az agrárminiszter 
által jóváhagyott Kapos-Hegyháti Natúrpark, szintén egy adottság, mégse került 
beemelésre. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Losoncziné dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző asszonynak.  
 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Köszöni a szót. Az előző napirendi pontnál már elmondta, de szeretné ismét 
kiemelni, hogy a helyszínen kiosztott határozati javaslatot tekintse eredetinek a 
Közgyűlés, ez az, ami már reagál a minisztériumi véleményezésre.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem kérdést, sem további hozzászólási szándékot, lezárja a napirendi 
pont vitáját. Kéri, hogy a helyszíni kiosztással ismertetett határozati javaslatról 
szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
46/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Területfejlesztési Program elfogadása tárgyában 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 

Megyei Területfejlesztési Programot, a hozzá 
kapcsolódó környezeti értékelést a területfejlesztés 
stratégiai tervezéséért felelős miniszter által 
jóváhagyott tartalommal, valamint a Dél-Dunántúli 
Gazdaságfejlesztési Zóna fejlesztéséért felelős 
kormánybiztos egyetértésével elfogadja. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri 

elnökét, hogy a 218/2009. (X.6.) Korm. rendelet 23. § 
(2) bekezdése alapján az elfogadott Tolna Megyei 
Területfejlesztési Programot tegye közzé a megyei 
önkormányzat honlapján, valamint a programot küldje 
meg a területfejlesztés stratégiai tervezéséért felelős 
miniszternek (Pénzügyminiszter) közzététel céljából. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató az EFOP-1.6.3-17-TL1-2017-00012 projekt végrehajtásáról 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. Kéri Széles Andrást, ismertesse a bizottságok véleményét.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a javaslat elfogadását mindkét bizottság 
egyhangúlag támogatta. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem kérdést, sem hozzászólási szándékot, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
47/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata az EFOP-1.6.3-
17-TL1-2017-00012 projekt végrehajtásáról szóló 
tájékoztató elfogadásáról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az EFOP-
1.6.3-17-TL1-2017-00012 azonosítószámú projekt 
végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
 
9. NAPIRENDI PONT 
Javaslat alapítványi támogatásra 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. Kéri Széles Andrást, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét 
mondja el. 
 
Széles András, a Bizottság tagja: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kéri.  
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem kérdést, sem hozzászólási szándékot, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
48/2021. (IX. 24.) közgyűlési határozata alapítványi 
támogatásról 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 100.000 
Ft összegű támogatásban részesíti az I. Béla 
Alapítványt. 

 
2. A Közgyűlés az alapítványi támogatást a 2021. évi 

költségvetése terhére biztosítja. 
 
3. A Közgyűlés megbízza Elnökét, hogy a támogatási 

szerződés megkötéséről és a támogatás összegének 
kifizetéséről gondoskodjon. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Zsikó Zoltánnak, a Közgyűlés társadalmi megbízatású alelnökének. 
 
Zsikó Zoltán, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni a szót. Nagy tisztelettel és szeretettel köszönt mindenkit. Köszöni a 
lehetőséget, hogy itt lehet és nagyon köszöni a megtisztelő bizalmat és ezt a 
feladatot. Bízik abban, hogy jó csapatjátékos lesz ebben a kiváló csapatban és 
közösen együtt sokat tudnak majd dolgozni Tolna Megye fejlődéséért. Kéri, hogy 
engedjék meg, hogy nagyon röviden bemutatkozzon. Szekszárdon született, jelenleg 
Bátaszéken lakik, az az otthona. Jelenleg a Kalocsai Innovációs Központ 
ügyvezetője, ami az egyik legnagyobb stratégiai partnere a paksi fejlesztéseknek, 
bővítéseknek és a kiemelt Közép-Duna Menti Térség fejlesztésének. Meggyőződése, 
hogy az alelnöki munka elősegíti majd a két megye kapcsolatát. Ha a Kalocsát 
Pakssal összekötő Duna-híd megépül, és a Paks II-es beruházások elindulnak, 
nagyon-nagyon nagy lehetőségek vannak ebben a párosításban. Korábban itt 
Szekszárdon a Babits Mihály Kulturális Központnak volt az ügyvezetője és büszke 
arra, hogy ez alatt az idő alatt az ország egyik legnagyobb intézményévé vált, és 
hogy az ország valamennyi nagyobb kulturális díját és közművelődési díját ebben az 
időszakban kapta meg az intézmény. Büszke arra, hogy az ország legnagyobb 
rendezvényét és legnagyobb fesztiváljait évente több, mint 4400 eseményt 
valósítottak meg Szekszárdon. Nagyon büszke az intézmény gazdálkodására is. Erre 
csak azért szeretne kitérni, mert gyakran lehet különböző hangulatkeltő médiában 
ennek az ellenkezőjét hallani. Több, mint 500 millió forintos költségvetése volt az 
intézménynek, és gyakorlatilag azt lehet mondani, hogy az új menedzsment közel 
200 millió forintot hozott évente Szekszárd kulturális életébe. Korábban 
előadóművészi, népzenei, kulturális gyakorló élete és pályája volt, ami most 
tudatosan részben háttérbe szorul. A Fölszállott a Páva tehetségkutató népzenei 
versenyen zenekara győztes produkciót mutatott be. A legjobb három népzenei 
vonósbanda egyike volt a zenekara, és nagyon büszke arra, hogy a kulturális és 
közművelődési tevékenységéért Junior Príma díjat kapott. Nagyon büszke arra is, 
hogy nemrégiben Tolna Megyei Príma Közönség díjat kapott. Második ciklusát kezdi 
önkormányzati képviselőként, amelyről ezzel a kinevezéssel fájó szívvel, de le kell 
mondania, azonban további jó munkát kíván a képviselő-testületnek Bátaszéken. 
Helyére a FIDESZ-KDNP fog képviselőt delegálni. Természetesen számára 
Bátaszék és Szekszárd az első, így alelnökként elsősorban az első számú 
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választókerületben szeretne majd dolgozni és tevékenykedni. Természetesen az 
egész megye fejlődése nagyon fontos számára.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni Alelnök úr bemutatkozó szavait, munkájához sok sikert kíván. Megköszöni a 
képviselők munkáját, és a Közgyűlés ülését 12:30 órakor bezárja.  
 
 
 

k. m. f.  
 
 
 
 
  Fehérvári Tamás Losoncziné dr. Baranyai Eszter 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló  
2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Tolna Megyei Önkormányzat Pénzügyi és Monitoring 
Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 2. és 3. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

„2. § 
 

(1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a Tolna 
Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 2021. évi 

1. költségvetési bevételi előirányzatát 667 535 828 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 941 931 876 Ft-ban 
3. költségvetési egyenleg (hiány) összegét 1 274 396 048 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési kiadások egyenlegét (hiányát) 636 341 
653 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlegét (hiányát) 
638 054 395 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány 
előirányzatát 1 286 566 006 Ft-ban 
5. az államháztartáson belüli megelőlegezések előirányzatát 20 364 Ft-ban 
6. a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételi 
előirányzatát 0 Ft-ban 
7. a finanszírozási célú kiadási előirányzatát 12 190 322 Ft-ban 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 2021. évi 
költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatából a 

1. működési bevételek előirányzatát 362 290 187 Ft-ban 
2. működési bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 355 114 279 Ft-
ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 7 175 908 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát 0 Ft-ban 

3. működési kiadások előirányzatát 998 631 840 Ft-ban 
4. működési kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a (az) 

a) személyi juttatások előirányzatát 306 111 802 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 48 422 
234 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 635 096 384 Ft-ban 
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d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát 9 001 420 Ft-ban 

5. felhalmozási bevételek előirányzatát 305 245 641 Ft-ban 
6. felhalmozási bevételeken belül kiemelt előirányzatként  

a) a felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 305 195 
641 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 50 000 Ft-ban 

7. felhalmozási kiadások előirányzatát 943 300 036 Ft-ban 
8. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a(az) 

a) beruházások előirányzatát 929 782 034 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát 11 039 672 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 2 478 330 Ft-ban 
 

3. § 
 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
1. költségvetési bevételi előirányzatát 612 451 766 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 645 763 026 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenleg (hiány) összegét 1 033 311 260 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési kiadások egyenlegét (hiányát) 380 298 
070 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlegét (hiányát) 653 
013 190 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány 
előirányzatát 1 183 455 805 Ft-ban 
5. az államháztartáson belüli megelőlegezések előirányzatát 20 364 Ft-ban 
6. a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételek 
előirányzatát 0 Ft-ban 
7. finanszírozási kiadások előirányzatát 150 164 909 Ft-ban 

a) ebből: a működési célú finanszírozási kiadásait 150 164 909 Ft-ban, az irányító 
szervi támogatást 137 974 587 Ft-ban, az államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése előirányzatát 12 190 322 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási kiadásait 0 Ft-ban, az irányító szervi 
támogatását 0 Ft-ban 

7. a működési bevételek előirányzatát 332 720 249 Ft-ban 
8. működési bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 332 330 249 Ft-
ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 390 000 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát 0 Ft-ban 

9. működési kiadások előirányzatát 713 018 319 Ft-ban 
10. működési kiadáson belül kiemelt előirányzatként a (az) 

a) személyi juttatások előirányzatát 79 043 842 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 11 346 
595 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 613 626 462 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát 9 001 420 Ft-ban 
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11. felhalmozási bevételek előirányzatát 279 731 517 Ft-ban 
12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 279 731 517 
Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközük előirányzatát 0 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát 932 744 707 Ft-ban 
14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a(az) 

a) beruházások előirányzatát 921 705 035 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát 11 039 672 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban állapítja meg. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének 
1. költségvetési bevételi előirányzatát 55 084 062 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 296 168 850 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenlege (hiány) összegét 241 084 788 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési kiadások egyenlegét (hiányát) 256 043 
583 Ft-ban 
b) ebből a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlegét (többletét) -
14 958 795 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány 
előirányzatát 103 110 201 Ft-ban 
5. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló irányítószervi támogatás 
előirányzatát 137 974 587 Ft-ban 

a) ebből: a működési célú finanszírozási bevételt 137 974 587 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási bevételt 0 Ft-ban 

6. finanszírozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 
7. működési költségvetési bevételek előirányzatát 29 569 938 Ft-ban 
8. működési bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 22 784 030 Ft-
ban 
b) működési bevételek előirányzatát 6 785 908 Ft-ban 
c) működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát 0 Ft-ban 

9. működési kiadások előirányzatát 285 613 521 Ft-ban 
10. működési kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a (az) 

a) személyi juttatások előirányzatát 227 067 960 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 37 075 
639 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 21 469 922 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát 25 514 124 Ft-ban 
12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 25 464 124 
Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 50 000 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát 10 555 329 Ft-ban 
14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a(az) 

a) beruházások előirányzatát 8 076 999 Ft-ban 
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b) felújítások előirányzatát 0 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát 2 478 330 Ft-ban állapítja meg.” 
 

2. § 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 7–9. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

„7. § 
 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
költségvetésének 2021. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként 
vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja 
jóvá: 

1. kötelező feladatok 491 833 919 Ft 
2. önként vállalt feladatok 175 701 909 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
költségvetésének 2021. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként 
vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja 
jóvá: 

1. kötelező feladatok 610 902 845 Ft 
2. önként vállalt feladatok 1330 949 266 Ft 
3. államigazgatási feladatok 79 765 Ft. 
 

8. § 
 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 
költségvetésének 2021. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként 
vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja 
jóvá: 

1. kötelező feladatok 436 749 857 Ft 
2. önként vállalt feladatok 175 701 909 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 
költségvetésének 2021. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként 
vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja 
jóvá: 

1. kötelező feladatok 314 813 760 Ft 
2. önként vállalt feladatok 1 330 949 266 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 

 
9. § 

 
(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2021. évi 
költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és 
államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 55 084 062 Ft 
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2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2021. évi 
költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és 
államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 296 089 085 Ft 
2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
3. államigazgatási feladatok 79 765 Ft.” 
 

3. § 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„17. § 
 

A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat költségvetésében a 2021. évi 
1. általános tartalék előirányzatát 1 555 924 Ft-ban 
2. céltartalék előirányzatát 0 Ft-ban” 
 

4. § 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete „Tartalékok és a költségvetés mérlegei” alcíme a következő 33/B. 
§-sal egészül ki: 
 

„33/B. § 
 

A Közgyűlés a HUNG-2021 kódjelű pályázati felhívásra HUNG-2021/7872 pályázati 
azonosítószámon, "Gasztromegye” címmel az Agrárminisztériumhoz benyújtott pályázati 
támogatásból megvalósuló többkötetes, értékközpontú szakácskönyv és annak online 
lapozható verziójának elkészítésével egyetért. A pályázat feladatainak végrehajtására a 
pályázat költségvetésében foglalt források használhatóak fel.” 
 
 

5. § 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 39. § (2) és (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(2) A Közgyűlés a cafetéria rendszerének működtetésére - az adó- és járulék terheket is 
beleértve - évi 200.000 Ft/fő keretet biztosít a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
költségvetésében. A költségvetési fedezet rendelkezésre állása esetén e juttatás 
maximum 350.000 Ft/fő keret erejéig megemelhető.  
 
(3) A Közgyűlés az önkormányzat főállású tisztségviselőinek cafetéria juttatására – az adó- 
és járulék terhet is beleértve – évi 200.000 Ft /fő keretet biztosít az önkormányzat 
költségvetésében. A költségvetési fedezet rendelkezésre állása esetén e juttatás 
maximum 350.000 Ft/fő keret erejéig megemelhető.” 
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6. § 

 
(1) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 16. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
(12) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021 (II.15.) 
önkormányzati rendelete 13. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 

7. § 
 

Ez a rendelet 2021. szeptember 28-án lép hatályba. 
 
 
 
 
 
                   Fehérvári Tamás Losoncziné dr. Baranyai Eszter 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2021. szeptember 27. napján kihirdetésre került. 
 
 
Szekszárd, 2021. szeptember 27. 
 
 
 
  Losoncziné dr. Baranyai Eszter 
  megyei főjegyző 



1 melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

1. oldal

adatok Ft-ban

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5
1 B11 1. Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 300 000
2 B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 235 300 000 235 300 000
3 B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0
4 B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0 0
5 B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0
6 B115 Működési célú költségvetési támogatások és kieg.támogatás 0 0
7 B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0
8 2. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 19 091 364 119 814 279
9 B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0

10 B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
11 B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
12 B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
13 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 19 091 364 119 814 279
14 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 254 391 364 355 114 279
15 3. Közhatalmi bevételek 0 0
16 B31 Jövedelemadók 0 0
17 B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0
18 B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0
19 B34 Vagyoni típusú adók 0 0
20 B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0
21 B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0
22 4. Működési bevételek 391 000 7 175 908
23 B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0
24 B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 6 784 908
25 B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0
26 B404 Tulajdonosi bevételek 0 0
27 B405 Ellátási díjak 0 0
28 B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0
29 B407 Általános forgalmi adó  visszatérülése 0 0
30 B408 Kamatbevételek 1 000 1 000
31 B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0
32 B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0
33 B411 Egyéb működési bevételek 390 000 390 000
34 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
35 B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából származó megtérülések áht-n 0 0
36 B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0
37 B63 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
38 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
39 B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0
40 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 254 782 364 362 290 187
41 6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 41 755 171 305 195 641
42 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
43 B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
44 B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
45 B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
46 B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 41 755 171 305 195 641
47 7. Felhalmozási bevételek 0 0
48 B51 Immateriális javak értékesítése 0 0
49 B52 Ingatlanok értékesítése 0 0
50 B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0
51 B54 Részesedésekből származó pénzügyi bevételek 0 0
52 B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0
53 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 50 000 50 000
54 B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 0 0
55 B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0 0
56 B73 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
57 B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése áht-n 50 000 50 000
58 B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
59 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 41 805 171 305 245 641
60 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 296 587 535 667 535 828
61 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0
62 B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
63 B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0
64 B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
65 11. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0
66 B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
67 B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
68 B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
69 B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
70 12. Maradvány igénybevétele 1 286 566 006 1 286 566 006
71 Előző évi múködési maradványának igénybevétele 351 743 176 351 743 176
72 Előző évi felhalmozási maradványának igénybevétele 934 822 830 934 822 830
73 13. Belföldi finanszírozás bevételei 0 20 364
74 B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 20 364
75 B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0
76 B816 Központi irányító szervi támogatás 0 0
77 B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0
78 B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
79 14. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0
80 B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
81 B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
82 B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
83 B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
84 B83 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0
85 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 1 286 566 006 1 286 586 370
86 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 583 153 541 1 954 122 198

Tolna Megyei Önkormányzat összevont 2021.évi mérlege                                                                                                                            

Bevételi jogcímek
ElőirányzatSorszám



1 melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

2. oldal

2.oldal

Eredeti Módosított

Előirányzat Előirányzat

1 2 3 4 4
1 1. Működési költségvetés kiadásai 730 297 408 998 631 840
2 K1 Személyi  juttatások 262 311 193 306 111 802
3 K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 41 139 532 48 422 234
4 K3 Dologi  kiadások 417 545 263 635 096 384
5 K4 Ellátottak pénzeli juttatásai 0 0
6 K5 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 9 001 420
7 K502 Ebből:  - Elvonások és befizetések 0 0
8 K503             - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
9 K504             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

10 K505             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
11 K506             - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 545 496 3 045 496
12 K507             - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
13 K508             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
14 K509             - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
15 K510             - Kamattámogatások 0 0
16 K512             - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 400 000 4 400 000
17 K513             - Tartalék (Általános) 5 355 924 1 555 924
18 K513             - Tartalék (Céljellegú) 0 0
19 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 840 686 175 943 300 036
20 K6 Beruházások 828 625 495 929 782 034
21 K7 Felújítások 11 039 672 11 039 672
22 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 1 021 008 2 478 330
23 K81 Ebből :  - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
24 K82              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
25 K83              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
26 K84              - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 1 021 008 2 473 633
27 K85              - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
28 K86              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 4 697
29 K87              - Lakástámogatás 0 0
30 K89              - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
31 4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 570 983 583 1 941 931 876
32 5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0
33 K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
34 K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
35 K9113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
36 0 6. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0
37 K9121 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38 K9124 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
39 K9122 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
40 K9126 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
41 7. Belföldi finanszírozás kiadásai 12 169 958 12 190 322
42 K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0
43 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 12 169 958 12 190 322
44 K915 Irányító szervi támogatás költségvetési szerveknek 0 0
45 K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
46 K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
47 8. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
48 K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
49 K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
50 K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
51 K925 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
52 9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 12 169 958 12 190 322
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 583 153 541 1 954 122 198

54 BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 0 0
55 Költségvetési hiány, többlet ( (+/-) 1 274 396 048 1 274 396 048
56 Egyenleg működési költségvetés 475 515 044 636 341 653
57 Egyenleg felhalmozási költségvetés 798 881 004 638 054 395

Kiadási jogcímek
Sorszám



2. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

3. oldal

adatok Ft-ban

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5
1 B11 1. Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 300 000
2 B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 235 300 000 235 300 000
3 B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0
4 B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0 0
5 B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0
6 B115 Működési célú költségvetési támogatások és kieg.támogatás 0 0
7 B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0
8 2. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 18 545 868 97 030 249
9 B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0

10 B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
11 B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
12 B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
13 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 18 545 868 97 030 249
14 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 253 845 868 332 330 249
15 3. Közhatalmi bevételek 0 0
16 B31 Jövedelemadók 0 0
17 B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0
18 B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0
19 B34 Vagyoni típusú adók 0 0
20 B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0
21 B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0
22 4. Működési bevételek 390 000 390 000
23 B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0
24 B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 0
25 B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0
26 B404 Tulajdonosi bevételek 0 0
27 B405 Ellátási díjak 0 0
28 B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0
29 B407 Általános forgalmi adó  visszatérülése 0 0
30 B408 Kamatbevételek 0 0
31 B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0
32 B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0
33 B411 Egyéb működési bevételek 390 000 390 000
34 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
35 B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából származó megtérülések áht- 0 0
36 B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU- 0 0
37 B63 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
38 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
39 B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0
40 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 254 235 868 332 720 249
41 6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 41 755 171 279 731 517
42 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
43 B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
44 B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
45 B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
46 B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 41 755 171 279 731 517
47 7. Felhalmozási bevételek 0 0
48 B51 Immateriális javak értékesítése 0 0
49 B52 Ingatlanok értékesítése 0 0
50 B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0
51 B54 Részesedésekből származó pénzügyi bevételek 0 0
52 B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0
53 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
54 B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 0 0
55 B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0 0
56 B73 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
57 B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
58 B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
59 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 41 755 171 279 731 517
60 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 295 991 039 612 451 766
61 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0
62 B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
63 B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0
64 B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
65 11. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0
66 B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
67 B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
68 B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
69 B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
70 12. Maradvány igénybevétele 1 183 455 805 1 183 455 805
71 Előző évi múködési maradványának igénybevétele 333 650 417 333 650 417
72 Előző évi felhalmozási maradványának igénybevétele 849 805 388 849 805 388
73 13. Belföldi finanszírozás bevételei 0 20 364
74 B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 20 364
75 B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0
76 B816 Központi irányító szervi támogatás 0 0
77 B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0
78 B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
79 14. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0
80 B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
81 B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
82 B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
83 B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
84 B83 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0
85 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 1 183 455 805 1 183 476 169
86 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 479 446 844 1 795 927 935

Tolna Megyei Önkormányzat 2021.évi mérlege                                                                                                                            

Bevételi jogcímek
ElőirányzatSorszám



2. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

4. oldal

2. oldal

Eredeti Módosított

Előirányzat Előirányzat

1 2 3 4 4
1 1. Működési költségvetés kiadásai 491 711 931 713 018 319
2 K1 Személyi  juttatások 77 504 465 79 043 842
3 K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 107 819 11 346 595
4 K3 Dologi  kiadások 393 798 227 613 626 462
5 K4 Ellátottak pénzeli juttatásai 0 0
6 K5 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 9 001 420
7 K502 Ebből:  - Elvonások és befizetések 0 0
8 K503             - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
9 K504             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

10 K505             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
11 K506             - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 545 496 3 045 496
12 K507             - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
13 K508             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
14 K509             - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
15 K510             - Kamattámogatások 0 0
16 K512             - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 400 000 4 400 000
17 K513             - Tartalék (Általános) 5 355 924 1 555 924
18 K513             - Tartalék (Céljellegú) 0 0
19 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 837 590 368 932 744 707
20 K6 Beruházások 826 550 696 921 705 035
21 K7 Felújítások 11 039 672 11 039 672
22 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
23 K81 Ebből :  - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
24 K82              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
25 K83              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
26 K84              - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 2 473 633
27 K85              - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
28 K86              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 4 697
29 K87              - Lakástámogatás 0 0
30 K89              - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
31 4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 329 302 299 1 645 763 026
32 5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0
33 K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
34 K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
35 K9113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
36 0 6. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0
37 K9121 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38 K9124 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
39 K9122 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
40 K9126 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
41 7. Belföldi finanszírozás kiadásai 150 144 545 150 164 909
42 K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0
43 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 12 169 958 12 190 322
44 K915 Irányító szervi támogatás költségvetési szerveknek 137 974 587 137 974 587
45 K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
46 K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
47 8. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
48 K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
49 K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
50 K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
51 K925 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
52 9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 150 144 545 150 164 909
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 479 446 844 1 795 927 935

54 BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 0 0
55 Költségvetési hiány, többlet ( (+/-) 1 033 311 260 1 033 311 260
56 Egyenleg működési költségvetés 237 476 063 380 298 070
57 Egyenleg felhalmozási költségvetés 795 835 197 653 013 190

Kiadási jogcímek
Sorszám



3. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

5. oldal

adatok Ft-ban

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5
1 B11 1. Önkormányzatok működési támogatása 0 0
2 B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 0
3 B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0
4 B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0 0
5 B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0
6 B115 Működési célú költségvetési támogatások és kieg.támogatás 0 0
7 B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0
8 2. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 545 496 22 784 030
9 B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0

10 B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
11 B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
12 B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
13 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 545 496 22 784 030
14 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 545 496 22 784 030
15 3. Közhatalmi bevételek 0 0
16 B31 Jövedelemadók 0 0
17 B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0
18 B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0
19 B34 Vagyoni típusú adók 0 0
20 B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0
21 B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0
22 4. Működési bevételek 1 000 6 785 908
23 B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0
24 B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 6 784 908
25 B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0
26 B404 Tulajdonosi bevételek 0 0
27 B405 Ellátási díjak 0 0
28 B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0
29 B407 Általános forgalmi adó  visszatérülése 0 0
30 B408 Kamatbevételek 1 000 1 000
31 B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0
32 B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0
33 B411 Egyéb működési bevételek 0 0
34 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
35 B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából származó megtérülések áht-n 0 0
36 B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU- 0 0
37 B63 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
38 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
39 B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0
40 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 546 496 29 569 938
41 6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 25 464 124
42 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
43 B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
44 B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
45 B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
46 B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 25 464 124
47 7. Felhalmozási bevételek 0 0

48 B51 Immateriális javak értékesítése 0 0

49 B52 Ingatlanok értékesítése 0 0
50 B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0

51 B54 Részesedésekből származó pénzügyi bevételek 0 0
52 B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0
53 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 50 000 50 000
54 B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 0 0
55 B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0 0
56 B73 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
57 B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése áht- 50 000 50 000
58 B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
59 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 50 000 25 514 124

60 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 596 496 55 084 062
61 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0
62 B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
63 B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0
64 B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
65 11. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0
66 B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
67 B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
68 B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
69 B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
70 12. Maradvány igénybevétele 103 110 201 103 110 201
71 Előző évi múködési maradványának igénybevétele 18 092 759 18 092 759
72 Előző évi felhalmozási maradványának igénybevétele 85 017 442 85 017 442
73 13. Belföldi finanszírozás bevételei 137 974 587 137 974 587
74 B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0
75 B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0
76 B816 Központi irányító szervi támogatás 137 974 587 137 974 587
77 B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0
78 B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
79 14. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0
80 B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
81 B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
82 B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
83 B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
84 B83 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0
85 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 241 084 788 241 084 788
86 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 241 681 284 296 168 850

Tolna Megyei Önkormányzat Hivatalának 2021.évi mérlege                                                                                                                            

Sor- 
szá
m

Bevételi jogcímek
Előirányzat



3. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

6. oldal

Eredeti Módosított

Előirányzat Előirányzat

1 2 3 4 4
1 1. Működési költségvetés kiadásai 238 585 477 285 613 521
2 K1 Személyi  juttatások 184 806 728 227 067 960
3 K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 30 031 713 37 075 639
4 K3 Dologi  kiadások 23 747 036 21 469 922
5 K4 Ellátottak pénzeli juttatásai 0 0
6 K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0
7 K502 Ebből:  - Elvonások és befizetések 0 0
8 K503             - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
9 K504             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

10 K505             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
11 K506             - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0
12 K507             - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
13 K508             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
14 K509             - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
15 K510             - Kamattámogatások 0 0
16 K512             - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
17 K513             - Tartalék (Általános) 0 0
18 K513             - Tartalék (Céljellegú) 0 0
19 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 3 095 807 10 555 329
20 K6 Beruházások 2 074 799 8 076 999
21 K7 Felújítások 0 0
22 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 1 021 008 2 478 330
23 K81 Ebből :  - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
24 K82              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
25 K83              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
26 K84              - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 1 021 008 2 473 633
27 K85              - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
28 K86              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 4 697
29 K87              - Lakástámogatás 0 0
30 K89              - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
31 4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 241 681 284 296 168 850
32 5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0
33 K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
34 K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
35 K9113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
36 0 6. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0
37 K9121 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38 K9124 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
39 K9122 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
40 K9126 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
41 7. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0
42 K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0
43 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0
44 K915 Irányító szervi támogatás költségvetési szerveknek 0 0
45 K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
46 K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
47 8. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
48 K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
49 K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
50 K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
51 K925 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
52 9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 0 0
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 241 681 284 296 168 850

54 BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 0 0
55 Költségvetési hiány, többlet ( (+/-) 241 084 788 241 084 788
56 Egyenleg működési költségvetés 238 038 981 256 043 583
57 Egyenleg felhalmozási költségvetés 3 045 807 -14 958 795

Sor- 
szá
m

Kiadási jogcímek



4. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Eredeti Kötelező feladat összesen 235 300 000 0 0 0 786 603 0 391 000 0 236 477 603 0 0 50 000 50 000 236 527 603 32 797 484 87 271 442
Mód.ei. 235 300 000 627 750 0 0 23 025 137 0 7 175 908 0 266 128 795 225 655 124 0 50 000 225 705 124 491 833 919 31 817 848 87 271 442
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0 18 304 761 0 0 0 18 304 761 41 755 171 0 0 41 755 171 60 059 932 318 865 927 847 551 388
Mód.ei. 0 0 0 0 96 161 392 0 0 0 96 161 392 79 540 517 0 0 79 540 517 175 701 909 319 865 927 847 551 388
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 235 300 000 0 0 0 19 091 364 0 391 000 0 254 782 364 41 755 171 0 50 000 41 805 171 296 587 535 351 743 176 934 822 830
Mód.ei. 235 300 000 627 750 0 0 119 186 529 0 7 175 908 0 362 290 187 305 195 641 0 50 000 305 245 641 667 535 828 351 763 540 934 822 830
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 5. melléklet a 5/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 0 0 0 0 0 0 390 000 0 390 000 0 0 0 0 390 000 4 835 200 0

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 390 000 390 000 0 390 000 3 835 200
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 0 0 0
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 0 0 0 1 000 000
Teljesítés Kft feladatellátása 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 949 290 254 000
Mód.ei. (Megyei önk.2019.évi rendk. 0 0 0 8 949 290 254 000
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.5 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 0 0 0 241 107 0 0 0 241 107 0 0 0 0 241 107 0 0
Mód.ei. lalkoztatás 241 107 241 107 0 241 107 20 364
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 235 300 000 0 0 0 0 0 0 0 235 300 000 0 0 0 0 235 300 000 0 0
Mód.ei. 235 300 000 235 300 000 0 235 300 000
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti BGA2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000
Mód.ei. Hargita megyei 0 0 0 2 000 000
Teljesítés kapcs. 0 0 0

1.8 Eredeti 041140 TOLNA 109 0 0 0
Mód.ei. 0 200 191 000 200 191 000 200 191 000
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.10 Eredeti 041140 Diákmunka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 627 750 627 750 0 627 750
Teljesítés 0 0 0

1.11 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 235 300 000 0 0 0 241 107 0 390 000 0 235 931 107 0 0 0 0 235 931 107 14 784 490 2 254 000
Mód.ei. 235 300 000 627 750 0 0 241 107 0 390 000 0 236 558 857 200 191 000 0 0 200 191 000 436 749 857 13 804 854 2 254 000
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 5. melléklet a 5/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 0 0 4 000 000
Teljesítés gondozása(HUNGARIKUM) 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Kulturális események támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 510 209
Mód.ei. KISTELEPÜLÉSEK 0 0 0 14 510 209
Teljesítés 0 0 0

2.3 Eredeti 76090 KEF-ek TÁMOGATÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 300 000
Mód.ei. 0 0 0 2 300 000
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 0 0 0 2 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 169 958
Mód.ei. 0 0 0 12 169 958
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 272 729
Mód.ei. 0 2 624 850 2 624 850 2 624 850 248 272 729
Teljesítés SIÓ 4 HÍD 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 114 996
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 0 0 0 2 114 996
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.9 Eredeti 047320 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 331 671
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0 85 331 671
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 755 171 0 0 41 755 171 41 755 171 274 900 321
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1 2016-00016 0 41 755 171 41 755 171 41 755 171 274 900 321
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f. 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 646 667
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 35 160 496 35 160 496 35 160 496 147 646 667
Teljesítés SIÓ III.ütem 0 0 0

2.12 Eredeti 082092 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 296 955
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 1 894 970 1 894 970 0 1 894 970 4 296 955
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.13 Eredeti 108070 Tolna megyi felzárkózás-pol. 0 0 0 18 304 761 0 0 0 18 304 761 0 0 0 0 18 304 761 2 289 822
Mód.ei. együttműködések 18 304 761 18 304 761 0 18 304 761 2 289 822
Teljesítés EFOP-1.6.3-17-2017-00012 0 0 0

2.14 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

2.15 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

2.16 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 897 423
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 16 925 433 16 925 433 0 16 925 433 64 897 423
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

2.17 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Paks járás 0 0 0

2.18 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Tamási járás 0 0 0
Eredeti 041140 TÉRSÉGI JELENTŐSÉGŰ 0 0 0 4 600 000 87 400 000
Mód.ei. KERÉKPÁRÚT 0 0 0 0 4 600 000 87 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.19 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 3 500 000 3 500 000 0 3 500 000
Teljesítés gondozása(HUNGARIKUM-2021) 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összes 0 0 0 0 18 304 761 0 0 0 18 304 761 41 755 171 0 0 41 755 171 60 059 932 318 865 927 847 551 388
Mód.ei. 0 0 0 0 96 161 392 0 0 0 96 161 392 79 540 517 0 0 79 540 517 175 701 909 319 865 927 847 551 388

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 5. melléklet a 5/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
3. Államigazgatási feladat

3.1 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összese 235 300 000 0 0 0 18 545 868 0 390 000 0 254 235 868 41 755 171 0 0 41 755 171 295 991 039 333 650 417 849 805 388
Mód.ei. 235 300 000 627 750 0 0 96 402 499 0 390 000 0 332 720 249 279 731 517 0 0 279 731 517 612 451 766 333 670 781 849 805 388
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek



6. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 
Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 50 000 50 000 51 000 3 459 499

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 6785908 6 785 908 50 000 50 000 6 835 908 3 459 499
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 657 494
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 2 550 201 0 2 550 201 0 2 550 201 6 657 494
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 924
Mód.ei.  Decs 0 0 0 6 924
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 792 540
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 792 540
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 411 624
Mód.ei. Nagykónyi 2.1.3 0 0 0 6 411 624
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 967
Mód.ei. Kisvejke 0 0 0 65 967
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 628 056
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0 1 628 056
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 157 794
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 0 0 0 2 157 794
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 624 302
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 0 0 624 302
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Iregszemcse 0 6 118 192 6 118 192 6 118 192 0
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 204 400
Mód.ei. Fadd 0 0 0 2 204 400
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 970 175
Mód.ei. Gerjen 0 0 0 4 970 175
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 5 000
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 773 583
Mód.ei. Gyönk 0 0 0 2 773 583
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00059 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 365 900
Mód.ei. Hőgyész 2.1.3 0 0 0 4 365 900
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00058 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 50 000 50 000 51 000 10 116 993 26 006 265
Mód.ei. 0 0 0 0 2 550 201 0 6 785 908 0 9 336 109 6 118 192 0 50 000 6 168 192 15 504 301 10 116 993 26 006 265
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



2. oldal 6. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Sor- Feladat megnevezése i költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 332

Mód.ei. Bonyhád 0 0 0 107 332
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 753 616
Mód.ei. Kakasd 2.1.3-19 0 0 0 2 753 616
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 836
Mód.ei. Attala 0 0 0 138 836
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 738 085
Mód.ei. Nak 1,1,1 0 0 0 2 738 085
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 305 501
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 1 305 501
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 543
Mód.ei. Decs 0 0 0 241 543
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 587 437
Mód.ei. Nagydorog 0 15 750 15 750 15 750 587 437
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00012 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 001
Mód.ei. Magyarkeszi 0 0 0 160 001
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 755 464
Mód.ei. Őcsény 2.1.3 0 0 0 2 755 464
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 793 102
Mód.ei. Szakály 1.1.1 0 0 0 2 793 102
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 064
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 154 064
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 928 828
Mód.ei. Szakcs 2.1.3 0 0 0 2 928 828
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 662 956
Mód.ei. Szálka 1.2.1 0 0 0 2 662 956
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Závod 0 0 0
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 614 929
Mód.ei. Nagykónyi 0 0 0 1 614 929
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 50 000 50 000 51 000 10 116 993 46 947 959
Mód.ei. 0 0 0 0 2 550 201 0 6 785 908 0 9 336 109 6 133 942 0 50 000 6 183 942 15 520 051 10 116 993 46 947 959
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 611

Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 52 611
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 604 750
Mód.ei. Tevel 2.1.3 0 0 0 8 604 750
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 372 949
Mód.ei. SIO4 0 0 0 10 372 949
Teljesítés TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 709 915
Mód.ei. Tengelic 0 20 411 20 411 20 411 1 709 915
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00005 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 775 715
Mód.ei. Fadd 0 0 0 2 775 715
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00007 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 348 731
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 0 0 0 2 348 731
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941 466
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 941 466
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 815 916
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 815 916
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 270 824
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 6 051 925 6 051 925 0 6 051 925 1 270 824
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

1.40 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 171 348
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 1 171 348
Teljesítés Paks járás 0 0 0

1.41 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 347 716
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 1 347 716
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

1.42 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 545 496 0 0 0 545 496 0 545 496
Mód.ei. EFOP-1.6.3 545 496 545 496 0 545 496
Teljesítés 0 0 0

1.43 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 392 576
Mód.ei. Újireg 2.1.3 0 0 0 7 392 576
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 0 0 0

1.44 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 160 967
Mód.ei. Varsád 2.1.3 0 0 0 7 160 967
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 0 0 0

1.45 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.1.3-15-2016-00004 0 130 841 130 841 130 841
Teljesítés Bátaszék 0 0 0

1.46 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017 0 4 500 4 500 4 500
Teljesítés Belecska 0 0 0

1.47 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 1 744 1 744 1 744
Teljesítés Értény 0 0 0

1.48 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00036 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000
Teljesítés Felsőnyék 0 0 0

1.49 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 0 2 065 436 2 065 436 2 065 436
Teljesítés Fadd 0 0 0

1.50 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.5.1-20-2021-00029 0 10 189 000 10 189 000 10 189 000
Teljesítés Tolna 109 0 0 0

1.51 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00033 0 668 250 668 250 668 250
Teljesítés Értény 0 0

1.52 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Csikóstöttös 0 4 750 000 4 750 000 4 750 000
Teljesítés  TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 545 496 0 1 000 0 546 496 0 0 50 000 50 000 596 496 18 012 994 85 017 442
Mód.ei. 0 0 0 0 22 784 030 0 6 785 908 0 29 569 938 25 464 124 0 50 000 25 514 124 55 084 062 18 012 994 85 017 442
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



6. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
4. oldal 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 016010 Gerjen időközi választás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765

Mód.ei. 0 0 0 79 765
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati (időközi 0 0 0
Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 0 0 0
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat összes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 0 0 0 0 545 496 0 1 000 0 546 496 0 0 50 000 50 000 596 496 18 092 759 85 017 442
Mód.ei. 0 0 0 0 22 784 030 0 6 785 908 0 29 569 938 25 464 124 0 50 000 25 514 124 55 084 062 18 092 759 85 017 442
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek



1. oldal 7. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
7. melléklet a 2/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatások terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

Önkormányzat nettósított költségvetése
1. Eredeti Kötelező összesen 246 863 678 38 272 831 57 420 789 0 7 355 924 5 355 924 349 913 222 5 662 299 0 1 021 008 6 683 307 356 596 529

Mód.ei. 288 808 156 45 391 761 258 154 175 0 3 755 924 1 555 924 596 110 016 12 314 499 0 2 478 330 14 792 829 610 902 845
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt összesen 15 377 515 2 856 936 360 124 474 0 1 945 496 0 380 304 421 822 963 196 11 039 672 0 834 002 868 1 214 307 289
Mód.ei. 17 233 646 3 020 708 376 942 209 0 5 245 496 0 402 442 059 917 467 535 11 039 672 0 928 507 207 1 330 949 266
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási összesen 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Mód.ei. 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 262 311 193 41 139 532 417 545 263 0 9 301 420 5 355 924 730 297 408 828 625 495 11 039 672 1 021 008 840 686 175 1 570 983 583
Mód.ei. 306 111 802 48 422 234 635 096 384 0 9 001 420 1 555 924 998 631 840 929 782 034 11 039 672 2 478 330 943 300 036 1 941 931 876
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 8. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 61 519 586 8 203 813 24 142 903 0 5 855 924 5 355 924 99 722 226 1 333 500 0 0 1 333 500 101 055 726

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 60 669 586 8 203 813 26 942 903 0 2 255 924 1 555 924 98 072 226 1 983 500 1 983 500 100 055 726
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 581 560 0 500 000 0 1 081 560 0 1 081 560
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 581 560 500 000 1 081 560 0 1 081 560
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Teljesítés Kft feladatellátása 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 8 949 290 0 0 0 8 949 290 254 000 0 0 254 000 9 203 290
Mód.ei. (Megyei önk.2019.évi rendk. 8 949 290 8 949 290 254 000 254 000 9 203 290
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.5 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 607 364 47 070 0 0 0 0 654 434 0 654 434
Mód.ei. lalkoztatás 512 860 24 774 537 634 0 537 634
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 041140 Diákmunka kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 627 750 97 300 19 500 744 550 0 744 550
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti BGA2 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 0 0 2 000 000 2 000 000
Mód.ei. Hargita megyei 0 2 000 000 2 000 000 2 000 000
Teljesítés kapcs. 0 0 0

1.8 Eredeti 041140 TOLNA 109 0 0 0
Mód.ei. 200 191 000 200 191 000 0 200 191 000
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.10 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 62 126 950 8 250 883 33 673 753 0 7 355 924 5 355 924 111 407 510 3 587 500 0 0 3 587 500 114 995 010
Mód.ei. Kötelező feladatok összesen 61 810 196 8 325 887 236 684 253 0 3 755 924 1 555 924 310 576 260 4 237 500 0 0 4 237 500 314 813 760
Teljesítés Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 8. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000 0 0 4 000 000 4 000 000

Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000
Teljesítés gondozása(HUNGARIKUM) 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Kulturális események támogatása 26 346 0 14 483 863 0 0 0 14 510 209 0 0 0 0 14 510 209
Mód.ei. KISTELEPÜLÉSEK 456 346 14 053 863 14 510 209 0 14 510 209
Teljesítés 0 0 0

2.3 Eredeti 076090 KEF-ek TÁMOGATÁSA 0 0 2 300 000 0 0 0 2 300 000 0 0 0 0 2 300 000
Mód.ei. 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 011130 KEF-ek TÁMOGATÁSA 0 0
Mód.ei. 2 300 000 2 300 000 2 300 000
Teljesítés 0 0

2.5 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0 0 1 400 000 0 1 400 000 0 0 0 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti 082092 HUNGARIKUM 082092- 2021. év 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 3 500 000 3 500 000 0 3 500 000
Teljesítés 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 3 627 050 558 000 24 647 550 0 0 0 28 832 600 219 440 129 0 0 219 440 129 248 272 729
Mód.ei. 4 841 335 721 772 14 357 000 19 920 107 230 977 472 230 977 472 250 897 579

SIÓ 4 HÍD
2.9 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 2 114 996 0 0 0 2 114 996 0 0 0 0 2 114 996

Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 2 114 996 2 114 996 0 2 114 996
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.10 Eredeti 047320 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 10 015 370 0 0 0 10 015 370 64 276 629 11 039 672 0 75 316 301 85 331 671
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 10 015 370 10 015 370 64 276 629 11 039 672 75 316 301 85 331 671
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 9 030 011 0 0 0 9 030 011 307 625 481 0 0 307 625 481 316 655 492
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 9 030 011 9 030 011 307 625 481 307 625 481 316 655 492
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f. 0 0 0

2.12 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 2 700 000 486 000 4 239 710 0 0 0 7 425 710 140 220 957 0 0 140 220 957 147 646 667
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 2 700 000 486 000 4 239 710 7 425 710 175 381 453 175 381 453 182 807 163
Teljesítés SIÓ III.ütem 0 0 0

2.13 Eredeti 082092 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 4 296 955 0 0 0 4 296 955 0 0 0 0 4 296 955
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 211 846 5 980 079 6 191 925 0 6 191 925
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.14 Eredeti 108070 Tolna megyi felzárkózás-pol. 7 292 517 1 544 538 11 212 032 0 545 496 0 20 594 583 0 0 0 0 20 594 583
Mód.ei. együttműködések 7 292 517 1 544 538 7 792 032 545 496 17 174 583 3 420 000 3 420 000 20 594 583
Teljesítés EFOP-1.6.3-17-2017-00012 0 0 0

2.15 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

2.16 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

2.17 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 64 897 423 0 0 0 64 897 423 0 0 0 0 64 897 423
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 72 437 556 72 437 556 9 385 300 9 385 300 81 822 856
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

2.18 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Paks járás 0 0 0
Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Tamási járás 0 0 0
Eredeti 082091 Turizmus fejlesztési támogatások 1 731 602 268 398 2 600 000 0 0 0 4 600 000 87 400 000 0 0 87 400 000 92 000 000
Mód.ei. TÉRSÉGI JELENTŐSÉGŰ 1 731 602 268 398 2 600 000 4 600 000 87 400 000 87 400 000 92 000 000
Teljesítés KERÉKPÁRÚT 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 15 377 515 2 856 936 360 124 474 0 1 945 496 0 380 304 421 822 963 196 11 039 672 0 834 002 868 1 214 307 289
Mód.ei. 17 233 646 3 020 708 376 942 209 0 5 245 496 0 402 442 059 917 467 535 11 039 672 0 928 507 207 1 330 949 266
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 8. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összese 77 504 465 11 107 819 393 798 227 0 9 301 420 5 355 924 491 711 931 826 550 696 11 039 672 0 837 590 368 1 329 302 299
Mód.ei. Tolna Megyei Önkorm. összese 79 043 842 11 346 595 613 626 462 0 9 001 420 1 555 924 713 018 319 921 705 035 11 039 672 0 932 744 707 1 645 763 026
Teljesítés Tolna Megyei Önkorm. összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 
Forintban

Kormány- Feladat megnevezése Költség-
Elő- zati vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 105 279 316 15 793 696 18 237 275 139 310 287 2 074 799 0 100 000 2 174 799 141 485 086

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 104 866 210 16 489 510 18 232 578 139 588 298 8 076 999 104 697 8 181 696 147 769 994
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 4 770 374 1 043 451 843 669 6 657 494 0 0 6 657 494
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 6 978 341 1 385 685 843 669 9 207 695 0 9 207 695
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 6 924 6 924 6 924
Mód.ei.  Decs 0 6 924 6 924 6 924
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 280 000 280 000 0 512 540 512 540 792 540
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 792 540 792 540 792 540
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 5 433 924 977 700 0 6 411 624 0 6 411 624
Mód.ei. Nagykónyi 2.1.3 5 433 924 977 700 6 411 624 0 6 411 624
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 65 967 65 967 0 65 967
Mód.ei. Kisvejke 65 967 65 967 0 65 967
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 595 192 92 255 940 609 1 628 056 0 1 628 056
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 595 192 92 255 940 609 1 628 056 0 1 628 056
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 630 347 307 447 220 000 2 157 794 0 2 157 794
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 1 630 347 307 447 220 000 2 157 794 0 2 157 794
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 540 521 83 781 0 624 302 0 624 302
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 540 521 83 781 624 302 0 624 302
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 850 500 353 900 2 204 400 0 0 2 204 400
Mód.ei. Fadd 1 850 500 353 900 2 204 400 0 2 204 400
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 913 598 851 192 205 385 4 970 175 0 4 970 175
Mód.ei. Gerjen 3 913 598 851 192 205 385 4 970 175 0 4 970 175
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 5 000 5 000 0 5 000
Mód.ei. Kakasd 5 000 5 000 500 000 500 000 505 000
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 396 869 376 714 2 773 583 0 0 2 773 583
Mód.ei. Gyönk 2 396 869 376 714 2 773 583 0 2 773 583
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00059 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 652 400 713 500 0 4 365 900 0 4 365 900
Mód.ei. Hőgyész 2.1.3 3 649 473 713 500 2 927 4 365 900 0 4 365 900
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00058 0 0 0
Eredeti Részösszesen: 130 063 041 20 593 636 20 797 905 0 0 0 171 454 582 2 074 799 0 619 464 2 694 263 174 148 845
Mód.ei. 131 854 975 21 631 684 20 516 135 0 0 0 174 002 794 8 076 999 0 1 404 161 9 481 160 183 483 954
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 107 332 107 332 0 107 332

Mód.ei. Bonyhád 0 0 107 332 107 332 107 332
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 115 951 392 809 244 856 2 753 616 0 2 753 616
Mód.ei. Kakasd 2.1.3-19 2 115 951 392 809 244 856 2 753 616 0 2 753 616
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 138 836 138 836 0 138 836
Mód.ei. Attala 0 138 836 138 836 138 836
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 366 925 371 160 0 2 738 085 0 2 738 085
Mód.ei. Nak 1,1,1 2 366 925 371 160 2 738 085 0 2 738 085
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 884 014 153 321 268 166 1 305 501 0 1 305 501
Mód.ei. Kakasd 884 014 153 321 48 040 1 085 375 220 126 220 126 1 305 501
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 241 543 241 543 241 543
Mód.ei. Decs 0 241 543 241 543 241 543
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 493 345 94 092 0 587 437 0 587 437
Mód.ei. Nagydorog 522 240 80 947 0 603 187 0 603 187
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00012 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 160 001 160 001 160 001
Mód.ei. Magyarkeszi 0 160 001 160 001 160 001
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 326 955 428 509 0 2 755 464 0 2 755 464
Mód.ei. Őcsény 2.1.3 2 326 955 428 509 2 755 464 0 2 755 464
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 412 650 380 452 0 2 793 102 0 2 793 102
Mód.ei. Szakály 1.1.1 2 412 650 380 452 2 793 102 0 2 793 102
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 154 064 154 064 0 154 064
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 154 064 154 064 154 064
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 477 690 451 138 0 2 928 828 0 2 928 828
Mód.ei. Szakcs 2.1.3 2 477 690 451 138 2 928 828 0 2 928 828
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 370 767 292 189 0 2 662 956 0 2 662 956
Mód.ei. Szálka 1.2.1 2 370 767 292 189 2 662 956 0 2 662 956
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Iregszemcse 5 297 136 821 056 6 118 192 0 6 118 192
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 291 491 253 729 69 709 1 614 929 0 1 614 929
Mód.ei. Nagykónyi 1 291 491 253 729 69 709 1 614 929 0 1 614 929
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti Részösszesen 146 802 829 23 411 035 21 780 868 0 0 0 191 994 732 2 074 799 0 1 021 008 3 095 807 195 090 539
Mód.ei. 153 920 794 25 256 994 20 878 740 0 0 0 200 056 528 8 076 999 0 2 426 063 10 503 062 210 559 590
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 52 611 52 611 0 52 611
Mód.ei. Koppányszántó 344 344 52 267 52 267 52 611
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 7 426 923 1 177 827 0 8 604 750 0 8 604 750
Mód.ei. Tevel 2.1.3 7 424 085 1 177 827 2 838 8 604 750 0 8 604 750
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 8 590 989 1 781 960 0 10 372 949 0 10 372 949
Mód.ei. SIO4 8 590 989 1 781 960 10 372 949 0 10 372 949
Teljesítés TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 459 093 250 822 0 1 709 915 0 1 709 915
Mód.ei. Tengelic 1 479 504 250 822 1 730 326 0 1 730 326
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00005 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 359 774 415 941 0 2 775 715 0 2 775 715
Mód.ei. Fadd 2 359 774 415 941 2 775 715 0 2 775 715
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00007 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment és egyéb fela 1 991 505 357 226 0 2 348 731 0 2 348 731
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 1 991 505 357 226 2 348 731 0 2 348 731
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 480 128 97 022 364 316 941 466 0 941 466
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 766 725 583 843 0 4 350 568 0 4 350 568
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 374 128 77 472 364 316 815 916 0 815 916
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 658 024 566 994 0 4 225 018 0 4 225 018
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 728 587 85 944 456 293 1 270 824 0 1 270 824
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 6 340 043 982 706 7 322 749 0 7 322 749
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

1.40 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 694 638 112 394 364 316 1 171 348 0 1 171 348
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 965 757 614 693 0 4 580 450 0 4 580 450
Teljesítés Paks járás 0 0 0

1.41 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 844 738 138 662 364 316 1 347 716 0 1 347 716
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 4 118 457 638 361 0 4 756 818 0 4 756 818
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

1.42 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 472 291 73 205 545 496 0 545 496
Mód.ei. EFOP-1.6.3 472 291 73 205 545 496 0 545 496
Teljesítés 0 0 0

1.43 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 6 355 105 1 037 471 7 392 576 0 7 392 576
Mód.ei. Újireg 2.1.3 6 355 105 1 037 471 7 392 576 0 7 392 576
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 0 0 0

1.44 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 6 156 000 1 004 967 7 160 967 0 7 160 967
Mód.ei. Varsád 2.1.3 6 156 000 1 004 967 7 160 967 0 7 160 967
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 0 0 0

1.45 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.1.3-15-2016-00004 113 282 17 559 130 841 0 130 841
Teljesítés Bátaszék 0 0 0

1.46 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 4 100 000 650 000 4 750 000 0 4 750 000
Teljesítés Csikóstöttös 0 0 0

1.47 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017 4 500 4 500 0 4 500
Teljesítés Belecska 0 0 0

1.48 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 1 744 1 744 0 1 744
Teljesítés Értény 0 0 0

1.49 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.   TOP-1.5.1-20-2021-00029 8 821 645 1 367 355 10 189 000 0 10 189 000
Teljesítés Tolna 109 0 0 0

1.50 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00033 578 571 89 679 668 250 0 668 250
Teljesítés Értény 0 0 0

1.51 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00036 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000
Teljesítés Felsőnyék 0 0 0

1.52 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 1 279 165 198 271 588 000 2 065 436 0 2 065 436
Teljesítés Fadd 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 184 736 728 30 021 948 23 747 036 0 0 0 238 505 712 2 074 799 0 1 021 008 3 095 807 241 601 519
Mód.ei. 226 997 960 37 065 874 21 469 922 0 0 0 285 533 756 8 076 999 0 2 478 330 10 555 329 296 089 085
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
4. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Sor- Kormány- Feladat megnevezése i költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások Költség-
szám Elő- zati feladatonként feladatonként vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 016010 Gerjen időközi választás 70 000 9 765 79 765 0 79 765

Mód.ei. 70 000 9 765 79 765 0 79 765
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati (időközi 0 0 0
Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 0 0 0
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok összes 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Mód.ei. 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 184 806 728 30 031 713 23 747 036 0 0 0 238 585 477 2 074 799 0 1 021 008 3 095 807 241 681 284
Mód.ei. 227 067 960 37 075 639 21 469 922 0 0 0 285 613 521 8 076 999 0 2 478 330 10 555 329 296 168 850
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 



10. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése 2021. évi terv 2021. évi 
módosított Változás Kiadások megnevezése 2021. évi 

terv
2021. évi 

módosított Változás

Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 300 000 0 Személyi juttatások 262 311 193 306 111 802 43 800 609
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 19 091 364 119 814 279 100 722 915 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzájárulási 41 139 532 48 422 234 7 282 702
Közhatalmi bevételek 0 0 0 Dologi kiadások 417 545 263 635 096 384 217 551 121
Működési bevételek 391 000 7 175 908 6 784 908 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0
Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 9 001 420 -300 000

ebből: - műk.célú támog ÁHT-n belülre 545 496 3 045 496 2 500 000
           - műk.célú támog ÁHT-n kivülre 3 400 000 4 400 000 1 000 000
           - Tartalék (Általános) 5 355 924 1 555 924 -3 800 000
           - Tartalék ( Céljellegű) 0 0 0

Költségvetési működési bevételek összesen 254 782 364 362 290 187 107 507 823 Költségvetési működési kiadások összesen 730 297 408 998 631 840 268 334 432

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 41 755 171 305 195 641 263 440 470 Beruházások 828 625 495 929 782 034 101 156 539
Felhalmozási bevételek 0 0 0 Felújítások 11 039 672 11 039 672 0
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 50 000 50 000 0 Egyéb felhalmozási kiadások 1 021 008 2 478 330 1 457 322

ebből: - Felhalm. célú támog. ÁHT-n belülre 1 021 008 2 473 633 1 452 625
           - Felhalm. célú támog. ÁHT-n kivülre 0 0 0

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 41 805 171 305 245 641 263 440 470 Költségvetési felhalmozási kiadások összesen 840 686 175 943 300 036 102 613 861
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 296 587 535 667 535 828 370 948 293 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 570 983 583 1 941 931 876 370 948 293

Költségvetési egyenleg -1 274 396 048 -1 274 396 048
Működési bev. és műk. kiadások egyenlege -475 515 044 -636 341 653
Felhalmozási bev. és felh.kiad. egyenlege -798 881 004 -638 054 395

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 1 286 566 006 1 286 566 006 0 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁHT-n kívülre 0 0 0
        1. Működési célú költségvetési maradvány 351 743 176 351 743 176 0 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0
        2. Felhalmozási célú költségvetési maradvány 934 822 830 934 822 830 0 Belföldi finanszírozás kiadásai 12 169 958 12 190 322 20 364
Belföldi finanszírozás bevételei 0 20 364 20 364 ebből: - ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése 12 169 958 12 190 322 20 364
Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
 Finanszírozási bevételek összesen 1 286 566 006 1 286 586 370 20 364 Finanszírozási kiadások összesen 12 169 958 12 190 322 20 364
Önkormányzat bevételei mindösszesen: 1 583 153 541 1 954 122 198 370 968 657 Önkormányzat kiadásai mindösszesen: 1 583 153 541 1 954 122 198 370 968 657

 A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként



25. oldal 11. melléklet a 8/2021. (IX. 27.) önkormányzati rendelethez
13.  melléklet a 2/2021.(II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
T.m.Önkormányzat
KV. maradvány 1 286 566 006 1 286 566 006
Megyei önk. műk.tám 19 608 000 19 608 000 19 609 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 235 300 000
Műk. célú kieg.támogatások 18 545 868 72 461 661 6 022 720 97 030 249
Elvonás és befizetések bevételei 20 364 20 364
Műk.célú garancia- megtér. 0
Műk.célú visszatérítendő támog. 0
Műk.célú visszatérít. támog, igénybevét. 0
Egyéb műk. célú támog.bevételei 18 545 868 72 461 661 6 022 720 97 030 249
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 100 000 290 000 390 000
Működési c.átvett pénzeszköz 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 202 815 850 41 755 171 35 160 496 279 731 517
Felhalmozási bevétel 0
Felhalm.célú átvett p. 0
Önkorm. bevételek össz. 19 608 000 19 608 000 38 254 868 222 423 850 19 608 000 19 609 000 133 824 832 19 608 000 19 919 364 60 791 216 19 608 000 19 609 000 612 472 130
TMÖ. Hivatal bevételei 0
Egyéb műk.célú támog.ÁTN-bel. 590 916 590 916 590 916 590 916 90 916 90 916 17 688 333 2 550 201 22 784 030
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 1 100 000 685 908 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 6 785 908
Működési célú átvett p. 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 19 309 771 6 154 353 25 464 124
Felhalmozási bevétel 0
Felhalm.célú átvett p. 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 50 000
Hivatal bevételei össz. 1 090 916 1 090 916 1 090 916 20 400 687 590 916 1 190 916 18 384 241 510 000 510 000 510 000 510 000 9 204 554 55 084 062
Bevételek összesen: 20 698 916 20 698 916 39 345 784 242 824 537 20 198 916 20 799 916 152 209 073 20 118 000 20 429 364 61 301 216 20 118 000 28 813 554 667 556 192

Előirányzat-felhasználási terv 2021. év
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Kiadások
TMÖ kiadásai
Személyi juttatások 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 7 480 821 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 79 043 842
Munkaadót terh. jár.szoc.hj.a 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 1 014 303 939 299 939 299 939 299 939 299 11 346 595
Dologi kiadások 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 52 077 111 52 504 487 52 504 487 52 504 487 613 626 463
Egyéb működési célú kiadások 0 0 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 766 785 966 785 966 785 966 785 500 355 9 001 420

Elvonások, befizetések 0
Visszatér.tám.törlesztése 0

Egyéb műk.célú tám.ÁHT-bel. 500 000 500 000 2 045 496 3 045 496
Működési c. tám. áht.-n kívülre 4 400 000 4 400 000

Általános tartalék 1 555 924 1 555 924
Műk. c. céltartalék 0

Beruházások 59 993 843 261 711 192 300 000 000 300 000 000 921 705 035
Felújítások 11 039 672 11 039 672
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Költségvetési kiadás összesen 57 949 515 57 949 515 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 59 766 396 120 482 767 322 627 492 371 955 972 360 449 870 1 645 763 026
Államházt. belüli mege.visszaf. 12 169 958 20 364 12 190 322
TM.Önk. kiadásai összesen 70 119 473 57 949 515 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 59 766 396 120 482 767 322 627 492 371 955 972 360 470 234 1 657 953 348
TMÖH kiadásai 0
Személyi juttatások 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 23 479 115 227 067 960
Munkaadót terh. jár.szoc.hj. 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 4 474 224 37 075 639
Dologi kiadások 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 794 275 1 515 968 21 469 922
Egyéb működési célú kiadások 0

Elvonások, befizetések 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-n bel. 0
Működési c. tám. áht-n kívülre 0

Beruházások 1 000 000 6 002 200 1 074 799 8 076 999
Felújítások 0
Egyéb felhalmozási kiadások 2 478 330 2 478 330
  - Egyéb támog- ÁHT-n belülre 2 478 330 0 2 478 330
TMÖH kiadásai össz. 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 25 766 140 24 287 810 29 290 010 24 340 916 29 469 307 296 168 850

Kiadások összesen: 93 407 283 81 237 325 82 204 110 82 204 110 82 204 110 82 204 110 82 204 110 85 532 535 144 770 577 351 917 502 396 296 888 389 939 541 1 954 122 198
Egyenleg -72 708 367 -60 538 409 -42 858 326 160 620 427 -62 005 194 -61 404 194 70 004 963 -65 414 535 -124 341 213 -290 616 286 -376 178 888 -361 125 987 -1 286 566 006
Egyenleg pénzm.figy.v 1 213 857 639 1 153 319 231 1 110 460 905 1 271 081 332 1 209 076 139 1 147 671 945 1 217 676 908 1 152 262 373 1 027 921 160 737 304 874 361 125 987 0 0
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A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi bevételi és kiadási mérlege közgazdasági -ezen belül rovatok szerinti - részletezésben

Adatok: Forintban

Rovat 
száma ROVATOK  MEGNEVEZÉSE

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított
Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal 

Módosított
Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
Módosított

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított e.i

K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 12 033 765 389 828 12 423 593 121 162 710 9 990 532 131 153 242 133 196 475 10 380 360 143 576 835
K1102 Normatív jutalmak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1103 Céljuttatás, projektprémium 0 0 0 40 659 442 15 750 40 675 192 40 659 442 15 750 40 675 192

K1104 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,túlóra,túlszolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1105 Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1106 Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1107 Béren kívüli juttatások 173 913 143 418 317 331 3 947 584 0 3 947 584 4 121 497 143 418 4 264 915
K1108 Ruházati költségtérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1109 Közlekedési költségtérítés 200 102 0 200 102 1 974 630 0 1 974 630 2 174 732 0 2 174 732
K1110 Egyéb költségtérítések 0 0 0 250 000 0 250 000 250 000 0 250 000
K1111 Lakhatási támogatások 0 0 0 240 000 0 240 000 240 000 0 240 000
K1112 Szociális támogatások 0 0 0 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000
K1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 0 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 12 407 780 533 246 12 941 026 169 034 366 10 006 282 179 040 648 181 442 146 10 539 528 191 981 674

K121 Választott tisztségviselők juttatásai 51 159 586 0 51 159 586 0 0 0 51 159 586 0 51 159 586

K122
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem 
saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 6 981 602 45 474 7 027 076 52 366 336 -5 035 244 47 331 092 59 347 938 -4 989 770 54 358 168

K123 Egyéb külső személyi juttatások 7 519 782 396 372 7 916 154 696 220 0 696 220 8 216 002 396 372 8 612 374
K12 Külső személyi juttatások 65 660 970 441 846 66 102 816 53 062 556 -5 035 244 48 027 312 118 723 526 -4 593 398 114 130 128
K1 Személyi juttatások 78 068 750 975 092 79 043 842 222 096 922 4 971 038 227 067 960 300 165 672 5 946 130 306 111 802

K2
Munkaadókat tehelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 11 271 591 75 004 11 346 595 35 565 180 1 510 459 37 075 639 46 836 771 1 585 463 48 422 234
ebből   szociális hozzájárulási adó 10 487 091 75 004 10 562 095 34 715 180 1 510 459 36 225 639 45 202 271 1 585 463 46 787 734
ebből:  munkáltatót terhelő SZJA 784 500 0 784 500 850 000 0 850 000 1 634 500 0 1 634 500

K311 Szakmai anyagok beszerzése 100 000 0 100 000 169 486 0 169 486 269 486 0 269 486
K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 4 023 011 655 694 4 678 705 4 893 826 0 4 893 826 8 916 837 655 694 9 572 531
K313 Árubeszerzés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K31 Készletbeszerzés 4 123 011 655 694 4 778 705 5 063 312 0 5 063 312 9 186 323 655 694 9 842 017

K321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 134 840 0 134 840 1 900 000 0 1 900 000 2 034 840 0 2 034 840
K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 178 974 0 178 974 1 411 412 0 1 411 412 1 590 386 0 1 590 386
K32 Kommunikációs szolgáltatások 313 814 0 313 814 3 311 412 0 3 311 412 3 625 226 0 3 625 226

K331 Közüzemi díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K332 Vásárolt élelmezés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K333 Bérleti és lízing díjak 4 036 527 436 000 4 472 527 610 000 0 610 000 4 646 527 436 000 5 082 527
K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 4 000 000 417 248 4 417 248 1 052 000 0 1 052 000 5 052 000 417 248 5 469 248
K335 Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 16 915 700 1 791 803 18 707 503 408 700 0 408 700 17 324 400 1 791 803 19 116 203
K337 Egyéb szolgáltatások 428 162 034 3 715 419 431 877 453 5 997 295 0 5 997 295 434 159 329 3 715 419 437 874 748
K33 Szolgáltatási kiadások 453 114 261 6 360 470 459 474 731 8 067 995 0 8 067 995 461 182 256 6 360 470 467 542 726

K341 Kiküldetések kiadásai 400 000 0 400 000 458 461 5 765 464 226 858 461 5 765 864 226
K342 Reklám- és propagandakiadások 15 925 317 0 15 925 317 943 107 -327 458 615 649 16 868 424 -327 458 16 540 966
K34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 16 325 317 0 16 325 317 1 401 568 -321 693 1 079 875 17 726 885 -321 693 17 405 192

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 122 814 535 556 460 123 370 995 3 646 328 0 3 646 328 126 460 863 556 460 127 017 323
K352 Fizetendő áfa 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K353 Kamatkiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K354 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 4 000 0 4 000 1 000 0 1 000 5 000 0 5 000
K355 Egyéb dologi kiadások 9 358 900 0 9 358 900 300 000 0 300 000 9 658 900 0 9 658 900
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 132 177 435 1 419 460 133 596 895 3 947 328 0 3 947 328 136 124 763 1 419 460 137 544 223
K3 Dologi kiadások 606 053 838 7 572 624 613 626 462 21 791 615 -321 693 21 469 922 627 845 453 7 250 931 635 096 384
K41 Társadalombiztosítási ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K42 Családi támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K43 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K44 Betegséggel kapcsolatos (nem tb.) ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K45 Foglalkoztatással, munkanlküliséggel kapcs.ellát. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K46 Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K48 Egyéb nem intézményi ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K501 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5021 A helyi önkormányzatok előző évi elsz. szárm.kiad. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5022 A helyi önkormányzatok törvényi előíráson al.befiz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K5023 Egyéb elvonások befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K502 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K503
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K505
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁHTn belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre 2 845 496 200 000 3 045 496 0 0 0 2 845 496 200 000 3 045 496

K507
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K508
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K509 Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K510 Kamattámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K511 Működési célú támogatások az Európai Uniónak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K512
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 4 400 000 0 4 400 000 0 0 0 4 400 000 0 4 400 000

K513 Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 4 355 924 -2 800 000 1 555 924 0 0 0 4 355 924 -2 800 000 1 555 924
K5 Egyéb működési célú kiadások 11 601 420 -2 600 000 9 001 420 0 0 0 11 601 420 -2 600 000 9 001 420

Kmük Működési kiadások összesen: 706 995 599 6 022 720 713 018 319 279 453 717 6 159 804 285 613 521 986 449 316 12 182 524 998 631 840
K61 Immateriális javak beszerzése, létesítése 95 063 701 0 95 063 701 393 700 0 393 700 95 457 401 0 95 457 401
K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 554 500 294 27 685 430 582 185 724 0 0 0 554 500 294 27 685 430 582 185 724
K63 Informatikai eszközök beszerzése 400 000 0 400 000 840 000 0 840 000 1 240 000 0 1 240 000
K64 Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 49 056 984 0 49 056 984 400 000 4 726 142 5 126 142 49 456 984 4 726 142 54 183 126
K65 Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K66 Meglevő részesedések növeléséhez kapcs. kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 187 523 560 7 475 066 194 998 626 441 099 1 276 058 1 717 157 187 964 659 8 751 124 196 715 783
K6 Beruházások 886 544 539 35 160 496 921 705 035 2 074 799 6 002 200 8 076 999 888 619 338 41 162 696 929 782 034
K71 Ingatlanok felújítása 8 692 655 0 8 692 655 0 0 0 8 692 655 0 8 692 655
K72 Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K73 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 2 347 017 0 2 347 017 0 0 0 2 347 017 0 2 347 017
K7 Felújítások 11 039 672 0 11 039 672 0 0 0 11 039 672 0 11 039 672

K81
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K82
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K83
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K84
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 
(végleges) 0 0 0 1 646 175 827 458 2 473 633 1 646 175 827 458 2 473 633

K85
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K86
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n kívülre 0 0 0 4 697 0 4 697 4 697 0 4 697

K87 Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K88 Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K89
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre (fh. 
célú végleges) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 1 650 872 827 458 2 478 330 1 650 872 827 458 2 478 330
Kfelh Felhalmozási kiadások összesen: 897 584 211 35 160 496 932 744 707 3 725 671 6 829 658 10 555 329 901 309 882 41 990 154 943 300 036
K1-K8 Költségvetési kiadások összesen: 1 604 579 810 41 183 216 1 645 763 026 283 179 388 12 989 462 296 168 850 1 887 759 198 54 172 678 1 941 931 876
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K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcs. törleszt. pü. váll.-nak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9112
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztse pénzügyi 
vállalkozásnak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök törlesztése pü.váll. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9121 Forgatási célú belföldi értkpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9122 Befektetési célú belfödi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9123 Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9124 Éven belüli lej.értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9125 Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9126 Éven túli lejáratú belf. értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K912 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása(Áht 78. § (4)(5) szerinti 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K914
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése(Áht 78. § (4)(5) szerinti 12 169 958 20 364 12 190 322 0 0 0 12 169 958 20 364 12 190 322

K915 Központi irányítószervi támogatás folyósítása(áht. 73. § 
(1) ae) szerinti(önk.hiv-nak) adott önk-i tám. 137 974 587 0 137 974 587 0 0 0 0 0 0

K916 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K918
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai(Áht 6. § (7) ad) alpontjában foglalt pénzügyi 
műveletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K919 Tulajdonosi kölcsönök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K91 Belföldi finanszírozás kiadásai 150 144 545 20 364 150 164 909 0 0 0 12 169 958 20 364 12 190 322

K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K922 Befektetési célú külf.értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K923 Külf.értékpapírok bevátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K924 Hitelek, kölcsönök törl. külf. kormányoknak és nemz.sz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K925 Hitelek, kölcsönök törlesztése külf.pénzintézeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K92 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K93 Adóssághoz nem kapcs.származékos ügyletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K94 Váltó kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9 Finanszírozási kiadások 150 144 545 20 364 150 164 909 0 0 0 12 169 958 20 364 12 190 322
K KIADÁSOK összesen 1 754 724 355 41 203 580 1 795 927 935 283 179 388 12 989 462 296 168 850 1 899 929 156 54 193 042 1 954 122 198
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B111
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 235 300 000 0 235 300 000 0 0 0 235 300 000 0 235 300 000

B112
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B113 Települési önkormányzaok szociális és gyermekjóléti, 
gyermekétkezt. feladatainak tágatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B114
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B115
Működési célú költségvetési támogatások és  és 
kiegészítő támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B11 Önkormányzatok működési támogatásai 235 300 000 0 235 300 000 0 0 0 235 300 000 0 235 300 000
B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B13
Működési célú garancia- és kezesség.váll-ból 
származó megtérülések áhtn belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B14
Működsi célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B15
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igéybevétele áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B16
Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n 
belülről 91 007 529 6 022 720 97 030 249 20 233 829 2 550 201 22 784 030 111 241 358 8 572 921 119 814 279

B1
Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 326 307 529 6 022 720 332 330 249 20 233 829 2 550 201 22 784 030 346 541 358 8 572 921 355 114 279

B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B23
Felhalmozási cél visszatéritendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B24
Felhalmzási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétee áht-n  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B25
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áht-n 
belülrő 244 571 021 35 160 496 279 731 517 19 309 771 6 154 353 25 464 124 263 880 792 41 314 849 305 195 641

B2 Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 244 571 021 35 160 496 279 731 517 19 309 771 6 154 353 25 464 124 263 880 792 41 314 849 305 195 641
B311 Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B312 Társaságok jövedelemadói 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B31 Jövedelemadók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B34 Vagyoni típusú adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B402 Szolgáltaások ellenértéke 0 0 0 2 500 000 4 284 908 6 784 908 2 500 000 4 284 908 6 784 908
B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B405 Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B407 Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4081 Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

B408 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

B4091
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek 
bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4092 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B411 Egyéb működési bevételek 390 000 0 390 000 0 0 0 390 000 0 390 000
B4 Működési bevételek 390 000 0 390 000 2 501 000 4 284 908 6 785 908 2 891 000 4 284 908 7 175 908
B51 Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B52 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B54 Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B61
Működési célú garancia- és kezességvállalából 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B62
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az EU-tól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B63
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B72
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B73
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól más 
nemzetk.sz.-től 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B74
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről 0 0 0 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B7 Felalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000

Bmük Működési költségvetési bevételek 326 697 529 6 022 720 332 720 249 22 734 829 6 835 109 29 569 938 349 432 358 12 857 829 362 290 187
Bfelh Felhalmozási költségvetési bevételek 244 571 021 35 160 496 279 731 517 19 359 771 6 154 353 25 514 124 263 930 792 41 314 849 305 245 641
B1-7 Költségvetési bevételek 571 268 550 41 183 216 612 451 766 42 094 600 12 989 462 55 084 062 613 363 150 54 172 678 667 535 828

B8111
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8112
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8113
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8124 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B812 Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8131 Előző év költsgvetési maradványának igénybevétele 1 183 455 805 0 1 183 455 805 103 110 201 0 103 110 201 1 286 566 006 0 1 286 566 006
Ebből: működési célú maradv.igv. 333 650 417 0 333 650 417 18 092 759 0 18 092 759 351 743 176 0 351 743 176
Ebből: felhalmozási célú maradv. igénybevétel 849 805 388 0 849 805 388 85 017 442 0 85 017 442 934 822 830 0 934 822 830

B8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B813 Maradvány igénybevétele 1 183 455 805 0 1 183 455 805 103 110 201 0 103 110 201 1 286 566 006 0 1 286 566 006

B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések (áht.78.§ (4)) 0 20 364 20 364 0 0 0 0 20 364 20 364

B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B816 Központi irányító szervi támogatás 0 0 0 137 974 587 0 137 974 587 0 0 0
B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B819 Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B81 Belföldi finanszírozás bevételei 1 183 455 805 20 364 1 183 476 169 241 084 788 0 241 084 788 1 286 566 006 20 364 1 286 586 370

B821
Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása,értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B822
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B824
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B825 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B82 Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B83
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyl.bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B84 Váltóbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B8 Finanszírozási bevételek 1 183 455 805 20 364 1 183 476 169 241 084 788 0 241 084 788 1 286 566 006 20 364 1 286 586 370
B BEVÉTELEK összesen 1 754 724 355 41 203 580 1 795 927 935 283 179 388 12 989 462 296 168 850 1 899 929 156 54 193 042 1 954 122 198

Egyenleg működési költségvetés 196 792 198 0 196 792 198 100 651 542 -675 305 99 976 237 297 443 740 -675 305 296 768 435
Egyenleg felhalmozási költségvetés -196 792 198 0 -196 792 198 -100 651 542 675 305 -99 976 237 -297 443 740 675 305 -296 768 435
Egyenleg költségvetés összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Indokolás 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.)  

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelettervezethez 

 
 

Általános indokolás 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 2021. februárban hagyta jóvá 
2021. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet. Az előirányzatok 
változását negyedévenként kell előterjeszteni. Az év során az első módosításra 
június hónapban került sor. A tervezet tartalmazza az azóta bekövetkezett 
változásokat, továbbá a várható felhasználásokhoz igazodó módosításokat: a 
működési és a felhalmozási költségvetési bevételek, valamint a finanszírozási 
bevételek növekedését, az ehhez igazodó kiadások emelkedését, valamint a saját- 
és átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokat.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási 
főösszege 1 899 929 156 Ft-ról 1 954 122 198 Ft-ra növekszik a tervezet elfogadása 
esetén, ami 54 193 042 Ft-os növekedést jelent. Emellett belső átcsoportosítások 
történnek a felhasználásokhoz igazodóan. 
 
 A költségvetési bevételi előirányzaton belül a helyi önkormányzatok általános 
működési támogatása nem változik. 
 
Az egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat 8 572 921 
Ft-tal növekszik a TOP-5.3.1 projekt konzorciumi szerződésének módosítása miatt, a 
Paktum projekt meghosszabbításával összefüggően megítélt pótlólagos 
támogatással, a diákmunkára biztosított támogatás összegével, valamint a HUNG-21 
pályázaton elnyert bevétellel. Az egyéb felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzat 41 314 849 Ft-tal emelkedik 4 db TOP-os 
projekthez kapcsolódó forrás összegével. A működési bevételi előirányzat 4 284 908 
Ft-tal nő szolgáltatási díjbevételből.  
 
A költségvetési bevételi előirányzat 613 363 150 Ft-ról 667 535 828 Ft-ra, a 
költségvetési kiadási előirányzat 1 887 759 198 Ft-ról 1 941 931 876 Ft-ra módosul. 
A finanszírozási bevétel 20 364 Ft-tal emelkedik a közfoglalkoztatással összefüggően 
az előző évben juttatott támogatási előleg visszafizetésének előirányzatával. Az 
előző évi pénzmaradvány igénybevétel, valamint az irányítószervi támogatás 
összegét nem érinti változás. 
 
A költségvetési kiadásokon belül a személyi juttatások 300 165 672 Ft-ról 306 111 
802 Ft-ra, a munkaadót terhelő járulékok 46 836 771 Ft-ról 48 422 234 Ft-ra, a dologi 
kiadások 627 845 453 Ft-ról 635 096 384 Ft-ra, az egyéb működési célú kiadások 
11 601 420 Ft-ról 9 001 420 Ft-ra csökkennek. Összességében a működési kiadások 
vonatkozásában 12 182 524 Ft emelkedés következik be. 
 
A felhalmozási kiadások 943 300 036 Ft-ra módosulnak, 41 990 154 Ft bővülés 
következik be a tervezet elfogadásával. 
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A személyi juttatások előirányzatának 5 946 130 Ft összegű emelkedése alapvetően 
a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetését befolyásolja, itt 4 971 038 Ft 
előirányzat növekedéssel számolunk. Az előirányzat módosulása egyrészt az 
igazgatási kiadásokat érintő 2 577 606 Ft csökkenés, valamint a TOP-os projekteknél 
jelentkező 7 548 644 Ft összegű növekedés következményeként alakul ki. Az 
Önkormányzatnál 975 092 Ft emelkedés következik be. E szervezetnél 
csökkenésként jelentkezik az igazgatási kiadásokat érintően a „Tolna Megyéért” díj 
fedezetének átcsoportosítása, valamint a diákmunka megvalósításával összefüggő 
előirányzat kiegészítése a közfoglalkoztatásra rendelkezésre álló előirányzatból. Az 
előirányzatot növeli a diákmunkával összefüggő kiadás feljegyzése, továbbá a 
kistelepülési kulturális események megvalósításához kapcsolódó fedezet, valamint a 
TOP-5.3.1 projekt forrásaiból megvalósult Értékek Napja során felmerült 
reprezentációs kiadás előirányzatának megteremtése. 
 
A munkaadót terhelő járulék kiadás az Önkormányzatnál 75 004 Ft-tal, a Hivatal 
költségvetésében 1 242 059 Ft-tal nő az előzőekben részletezett, a személyi 
kiadásokat érintő változásokhoz kapcsolódóan. 
 
A dologi kiadások előirányzata összességében 7 250 931 Ft-tal emelkedik. Az 
Önkormányzatnál 7 572 624 Ft összegű növekedés következik be, a Hivatalnál 
321 693 Ft csökkenés jelentkezik. Az előirányzat bővülésének alapja az 
Önkormányzatnál a TOP-5.3.1 projekt többletforrása, továbbá a HUNG-21 
pályázaton elnyert forrás. Emellett csökken az előirányzat a kistelepülések kulturális 
eseményeinek megvalósításához szükséges reprezentációs kiadások fedezetére 
történő átcsoportosítás következtében. A Hivatalnál a dologi előirányzat változása a 
TOP-os projektekkel van összefüggésben. A Hőgyész 2.1.3, valamint a Tevel 2.1.3 
projekt esetén a kiküldetési kiadásokra történő átcsoportosítás emeli az 
előirányzatot, a Bonyhád 2.1.3, valamint a Kakasd 3.1.1 projektek vonatkozásában a 
visszafizetési kötelezettség fedezetének megteremtése a dologi kiadások terhére 
történik, így csökkentő tényezőként kell figyelembe venni. 
  
Az egyéb működési célú kiadások változása az Önkormányzat költségvetését érinti. 
E kiemelt előirányzaton belül az egyéb működési célú kiadások államháztartáson 
belülre előirányzat 200 000 Ft-tal nő a „Tolna Megyéért” díj fedezetével. Az általános 
tartalék 4 355 924 Ft összegéből 2 800 000 Ft átcsoportosításra kerül a dologi 
kiadások fedezetére, a módosított előirányzat 1 555 924 Ft. (közbeszerzői szakértői 
feladatok ellátásának biztosítására, üzemeltetési anyagbeszerzési kiadásokra, 
valamint karbantartási, kisjavítási kiadásokra) 
 
A felhalmozási kiadások összesen 41 990 154 Ft-tal emelkednek. E változásból 
35 160 496 Ft az Önkormányzatnál, 6 829 658 Ft a Hivatalnál kerül előirányzatként 
feljegyzésre. Tartalmát a Sió3 projekt vonatkozásában elnyert többletköltség 
előirányzatokba foglalása jelenti 35 160 496 Ft összeggel, továbbá egy 
személygépkocsi beszerzésnek a fedezetét tartalmazza a tervezet 6 002 200 Ft 
összegben. A TOP-os projektek maradvány összegének visszafizetésére 827 458 Ft 
összegű előirányzat szükséges.  
 
A felújítási előirányzat nem változik. 
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A költségvetés egyenlege, hiánya 1 274 396 048 Ft, az eredeti előirányzat nem 
változik.  
 
A működési kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 637 016 958 Ft-ról 
636 341 653 Ft-ra, a felhalmozási kiadások és bevételek egyenlege 637 379 090 Ft-
ról 638 054 395 Ft-ra módosul. 
 
A finanszírozási kiadások összege 20 364 Ft-tal nő a 2020. évi közfoglalkoztatással 
összefüggően ez évben megelőlegezett támogatás visszafizetési kötelezettségének 
feljegyzésével, a módosított előirányzat 150 164 909 Ft. A tervezetben 
önkormányzati szinten a működési célú költségvetési maradvány (351 743 176 Ft), 
továbbá a felhalmozási célú maradvány (934 822 830 Ft) összege nem változik, 
együtt 1 286 566 006 Ft összegű forrást jelent.  

 
 

 
Részletes indoklás 

 
1. §-hoz 

 
A rendelettervezet 1. §-ában egyrészt az önkormányzati szintű módosított 
költségvetési előirányzatokat, továbbá a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatal gazdálkodási körébe tartozó költségvetési 
előirányzatok módosított összegét külön-külön is jóváhagyja a Közgyűlés. 
 
Az összevont halmozódás nélküli költségvetési bevételek módosított előirányzata 
667 535 828 Ft, a költségvetési kiadások módosított előirányzata 1 941 931 876 Ft.  
 
A költségvetés egyenlege 1 274 396 048 Ft hiány. 
 
A költségvetési maradvány jóváhagyott összege 1 286 566 006 Ft, az 
államháztartáson belüli megelőlegezések összege 20 364 Ft, mely összegek 
ellentételezik a költségvetés hiányát és biztosítják a 12 190 322 Ft összegű 
finanszírozási kiadás teljesítését. 
 
A költségvetési bevételeken belül változik a működési célú és a felhalmozási célú 
támogatás államháztartáson belülről előirányzat és a működési bevétel előirányzata. 
 
A kiadások módosítása elsősorban a bevételek változásával függ össze, de emellett 
átruházott, illetve saját hatáskörben végrehajtott módosítások átvezetésére is sor 
kerül.   
 
A bevételek és kiadások változásának részletesebb adatai az 1., 4., 7., 10., és 12. 
mellékletekből ismerhetőek meg.  

 
A rendelettervezet elfogadásával a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal gazdálkodási körébe tartozó költségvetési előirányzatok 
módosított összegei külön-külön az alábbiak szerint alakulnak:  
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A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevételi előirányzata 571 268 550 Ft-
ról 612 451 766 Ft-ra módosul. A költségvetési kiadási előirányzat 1 604 579 810 Ft-
ról 1 645 763 026 Ft-ra változik. 
 
Az önkormányzat költségvetésében a költségvetési egyenleg (hiány) 1 033 311 260 
Ft, az összege nem változik.  
 
A költségvetési hiány a működési kiadás és bevétel különbözeteként 380 298 070 Ft, 
míg a felhalmozási kiadás és bevétel különbözete 653 013 190 Ft, az előző 
időszakhoz képest változás nem következik be. 
 
A költségvetési maradvány előirányzata 1 183 455 805 Ft, nem változik. A 
maradványból a működési célú maradvány összege 333 650 417 Ft, a felhalmozási 
célú maradvány 849 805 388 Ft, nem változik. 
 
A Közgyűlés elnöke átruházott illetve saját hatáskörben a következő előirányzat 
módosításokról és átcsoportosításokról döntött: 
 
- az egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
bevétel 35 160 436 Ft-tal történő megemelése, ezzel egyidejűleg az ingatlanok 
beszerzése, létesítése előirányzat 27 685 430 Ft-tal, az beruházási célú ÁFA 
előirányzat 7 475 066 Ft-tal történő módosítása a Sió3 projekt kertében elnyert 
támogatással összefüggésben; 
- a TOP 5.3.1 projekt konzorciumi szerződésének módosulásával összhangban 
a működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzat 1 894 970 Ft 
összegű megemelése, ezzel összhangban a megvalósításhoz igazodóan a személyi 
juttatások előirányzatának 211 846 Ft-tal, a dologi kiadások 1 683 124 Ft 
megemelése; 
- az EFOP projekten belül a cafetéria fedezetének megteremtése érdekében 
143 418 Ft összegű átcsoportosítás a törvény szerinti illetmények, munkabérek 
kiadások terhére; 
- a Tolna Megyei Balassa János Kórháznak megítélt „Tolna Megyéért” díj 
fedezetének átcsoportosítása az egyéb külső személyi juttatások előirányzatból az 
egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre előirányzatra; 
- a 2020. évi közfoglalkoztatás finanszírozására megkötött támogatási 
szerződésből adódó államháztartáson belüli megelőlegezések bevételi előirányzat, 
ezzel összefüggésben az államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 
kiadási előirányzat feljegyzése;  
-  a diákmunkára megkötött támogatási szerződés alapján a július és az 
augusztus hónapi foglalkoztatáshoz kapcsolódó 627 750 Ft forrással az egyéb 
működési cél támogatások bevételi államháztartáson belülről előirányzat 
megemelése a hozzá kapcsolódó személyi juttatások és a munkaadót terhelő 
járulékok előirányzattal összhangban, továbbá a közfoglalkoztatás ez évi elmaradása 
miatt e jogcímen jelentkező maradvány terhére a diákmunka járulék kiadásainak 
kiegészítése 97 300 Ft, az egészségügyi alkalmassági vizsgálattal összefüggő dologi 
kiadások kiegészítése 19 500 Ft-tal; 
- a 2021. évi rendkívüli támogatási kiadás vonatkozásában a dologi 
előirányzaton belül a felhasználáshoz igazodóan az üzemeltetési anyagok 
beszerzése előirányzatról 14 306 Ft, az egyéb szolgáltatások előirányzatról 11 738 Ft 
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összeg átcsoportosítása a karbantartási, kisjavítási szolgáltatások előirányzatra 23 
548 Ft, az ÁFA előirányzatra 2 496 Ft összeggel. 
 
A rendelettervezet keretében kerül sor HUNG-21 pályázattal összefüggően elnyert  
3 500 000 Ft egyéb működési célú támogatási bevétel és az azzal összefüggő dologi 
kiadás előirányzatba foglalására.   
 
A tervezet elfogadásával az általános tartalékból 2 800 000 Ft összegű 
átcsoportosítás történik meg a dologi kiadásokra: közbeszerzői szakértői díjakra 2 
000 000 Ft, karbantartásra 500 000 Ft, üzemeltetési anyagok beszerzésére 300 000 
Ft pótlólagos előirányzat biztosítása történik meg, mely tartalmazza a szükséges 
ÁFA fedezetet is.  
 
A kistelepülési kulturális események támogatására rendelkezésre álló forrásokon 
belül a tényleges, továbbá a becsült felhasználáshoz igazodva szakmai 
szolgáltatásra 63 000 Ft, egyéb külső személyi juttatás előirányzatra (reprezentáció) 
430 000 Ft, üzemeltetési anyagok beszerzésére 370 000 Ft kerül biztosításra az ÁFA 
kiadások terhére. 
 
Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak alakulását a 2., 5., 8. és 12. melléklet 
mutatja be. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételi előirányzata 42 094 
600 Ft-ról 55 084 062 Ft-ra emelkedik, a költségvetési kiadások volumene 283 179 
388 Ft-ról 296 168 850 Ft-ra nő. 
 
A költségvetési bevétel 12 989 462 Ft-tal nő.  
 
Az egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
előirányzat három TOP projekthez kapcsolódóan 6 154 353 Ft-tal módosul. Új 
projektként kerül feljegyzésre az Iregszemcse TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00014 
kódszámú projekt 6 118 192 Ft összegű előirányzata, továbbá a Nagydorog 3.21, 
valamint a Tengelic 1.4.1 projekt még lehívható forrásai jelennek meg a 
költségvetésben, 36 161 Ft összegben.  
 
A működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzat 2 550 201 Ft-tal 
emelkedik a Paktum projekt meghosszabbításával összefüggő többletbevétel miatt.  
 
Emellett szolgáltatási díjbevétel növekedésből 4 284 908 Ft előirányzat módosulás 
következik be. A változás részeként bekerül az előirányzatba a PIP Kft-vel kötött 
szolgáltatási szerződésből az év során még várt 2 500 000 Ft összegű bevétel, 
Szedres Község Önkormányzatával a Magyar Falu program projektmenedzseri 
feladatainak ellátásáért befolyt 600 000 Ft összegű bevétel, továbbá a Sárszentlőrinc 
Községnek végzett projektmenedzseri tevékenységből származó 184 908 Ft bevétel. 
  
A költségvetési kiadásokon belül működési kiadásokra 285 613 521 Ft használható 
fel, míg felhalmozási kiadásokra 10 555 329 Ft áll rendelkezésre. 
 
A működési kiadási előirányzat 6 159 804 Ft-tal, a felhalmozási kiadás 6 829 658 Ft-
tal növekszik az előző előirányzathoz viszonyítva. A működési kiadás emelkedése a 
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a TOP-os projektek projektmenedzseri kiadásaival függ össze, valamint a külső 
partnereknek nyújtott szolgáltatási díjbevételi többlet felhasználásával beépülő 
kiadások összegét tartalmazza, ugyanakkor csökkenti az előirányzatot kettő TOP-os 
projekt visszafizetési kötelezettségének teljesítése érdekében a működési kiadások 
terhére történő átcsoportosítás. 
 
A működési kiadásokon belül személyi kiadásokra 227 067 960 Ft, munkaadót 
terhelő járulékokra 37 075 639 Ft, dologi kiadásokra 21 469 922 Ft biztosított. E 
kiemelt előirányzatok a már részletezett TOP-os projektek támogatásaiból, továbbá a 
szolgáltatási díjbevételből kerülnek megemelésre.  
 
A felhalmozási kiadás 10 555 329 Ft, a volumene az eredetileg tervezett 
előirányzathoz viszonyítva 6 829 658 Ft-tal nő. A tervezet változásként tartalmazza 
három TOP-os projekt visszafizetési kötelezettségét 827 458 Ft összegben, valamint 
gépjármű beszerzés fedezetet hagy jóvá a Közgyűlés a Hivatal költségvetésében 
6 002 200 Ft összeggel.  
 
 
A Megyei Főjegyző átruházott illetve saját hatáskörben a következő előirányzat 
módosításokról és átcsoportosításokról döntött: 
 
- a működési bevételi előirányzatot, ezzel egyidejűleg a személyi juttatások kiadási 
előirányzatot, a munkaadót terjedő járulék előirányzatot a PIP Kft.-től június 
hónapban befolyt bevétellel összhangban 500 000 Ft-tal, a Sárszentlőrinc Község 
Önkormányzatától befolyt bevétel felhasználásaként 184 908 Ft-tal megemelte; 
- a PIP Kft.vel kötött szerződésből származó július havi bevétel összegével a 
működési bevételi előirányzatot, ezzel egyidejűleg a Kakasd 1.4.1 projekt 
visszafizetési kötelezettségének teljesítése érdekében az egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson belülre előirányzatot 500 000 Ft-tal megemelte; 
- a Tengelic 1.4.1 projekt költségvetésében lehívott 20 411 Ft felhalmozási célú 
bevétel összegével a személyi juttatások és a kapcsolódó járulék előirányzatát 
megemelte; 
- a Nagydorog 3.2.1 projekthez kapcsolódóan a munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyhoz jogcímen és a járulék előirányzaton rendelkezésre álló fedezet 
160 835 Ft átcsoportosításáról döntött a törvény szerinti illetmények előirányzat 
egyidejű megemelésével; 
- a Tevel 2.1.3 projekt költségvetésében 2838 Ft, a Hőgyész 2.1.3 projekt esetén 
2 927 Ft átcsoportosításáról döntött a személyi juttatások előirányzat terhére a 
kiküldetési költségek fedezetének megteremtése érdekében; 
- a Bonyhád 2.1.3 projekt visszafizetési kötelezettségének megteremtése érdekében 
a projekten belül 107 334 Ft átcsoportosítást rendelt el a reklám- és propaganda 
kiadások terére; 
- a PIP Kft.-től befolyt július havi szolgáltatási díjbevételből a személyi juttatások és a 
járulék előirányzat megemeléséről döntött; 
- a Kakasd 3.1.1 projekten belül a reklám- és propagandakiadások terhére a 
visszafizetési kötelezettség teljesítése érdekében 220 126 Ft átcsoportosítást hajtott 
végre; 
- a Nagydorog 3.2.1 projekt vonatkozásában a még lehívható 15 750 Ft felhalmozási 
célú bevétel feljegyzését, ezzel egyidejűleg a céljuttatás előirányzat megemelését 
rendelte el.  
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A rendelettervezet elfogadásával a Közgyűlés jóváhagyja a Hivatal 
projektmenedzseri szolgáltatásával összefüggő, az augusztus hónapban befolyt, 
továbbá az év során várható bevételek felhasználását. A bevétel a tervezet szerint 
személygépkocsi beszerzésre (1 100 000 Ft) használható fel, továbbá a személyi 
kiadási előirányzat és a hozzá kapcsolódó járulékkiadások megemelésére kerülhet 
sor. (2 000 000 Ft)  
A testület dönt a személyi juttatások terhére 4 902 200 Ft összegben a 
személygépkocsi fedezetének átcsoportosításáról is.   
 
Feljegyzésre kerül továbbá két TOP-os projekt (TOP-5.1.1 Paktum projekt 2 550 201 
Ft, TOP-1.4.1 Iregszemcse projekt 6 118 192 Ft) bevétele az előirányzatokba a 
hozzá kapcsolódó kiadásokkal. 
 
Az irányítószervi támogatás módosított előirányzata 137 974 587 Ft, nem változik. 
 
A Hivatal költségvetési egyenlege, hiánya 241 084 788 Ft, az összege nem változik. 
Nem számottevő az átrendeződés a működési és felhalmozási egyenlegben sem.  
A költségvetési hiány a működési kiadás és bevétel különbözeteként 256 718 888 Ft-
ról 256 043 583 csökken, míg a felhalmozási kiadás és bevétel különbözete 15 
634 100 Ft többletről 14 958 795 Ft-ra módosul. 
  
A 202. évi költségvetési maradvány 103 110 201 Ft, nem változik. A működési célú 
maradvány illetve a felhalmozási célú maradvány is változatlan marad. 
 
Az Önkormányzat Hivatal bevételeinek és kiadásainak alakulását a 3., 6., 9. és 12. 
melléklet mutatja be. 
 

2. §-hoz 
 

Módosul a kötelező, önként vállalt feladatok önkormányzati szintű előirányzata is, az 
államigazgatási feladatok előirányzatát nem érinti a változás. Kötelező feladatokra 
491 833 919 Ft, önként vállalt feladatokra 175 701 909 Ft, államigazgatási 
feladatokra 0 Ft költségvetési bevétel képződik, míg kötelező feladatra 610 902 845 
Ft, önként vállalt feladatokra 1 330 949 266 Ft, államigazgatási feladatokra 79 765 Ft 
költségvetési kiadás használható fel. 
 
A rendelettervezet szerint az Önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait, 
valamint a Hivatal költségvetési bevételeit és kiadásait külön-külön is jóváhagyja 
kötelező-, önként vállalt és államigazgatási feladat szerinti bontásban a Közgyűlés.  
 
Az Önkormányzatnál kötelező feladatra 436 749 857 Ft bevétel képződik, a 
kiadásokra 314 813 760 Ft használható fel.  
 
A Hivatal vonatkozásában kötelező feladatokkal összefüggő bevétel 55 084 062 Ft, 
az önként vállalt feladat és az államigazgatási feladat költségvetési bevétele 0 Ft. 
Kötelező költségvetési kiadásokra 296 089 085 Ft, önként vállalt feladatokra 0 Ft, 
államigazgatási feladatokra 79 765 Ft használható fel. 
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3. §-hoz 
 

 Módosul az általános tartalék összege: 4 355 924 Ft-ról 1 555 924 Ft-ra csökken. A 
rendelettervezet elfogadásával a tartalékból történő átcsoportosítás következtében a 
dologi kiadások kerülnek megemelésre 2 800 000 Ft összeggel a várható 
kiadásokkal összhangban. Közbeszerzési szakértői díjakra 2 000 000 Ft, 
üzemeltetési anyagok beszerzésére 300 000 Ft, karbantartás- és kisjavításra 
500 000 Ft átcsoportosítás történik meg, mely magában foglalja a szükséges ÁFA 
fedezetet is. 
 

4. §-hoz 
 

A 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet új 33/B. §-sal egészül ki.  
 
A Közgyűlés a HUNG-2021 kódjelű pályázati felhívásra benyújtott HUNG-2021/7872 
pályázati azonosítójú, "Gasztromegye” című, az Agrárminisztériumtól elnyert 
támogatásból megvalósuló többkötetes, értékközpontú szakácskönyv és annak 
online lapozható verziójának elkészítését, a pályázaton elnyert források használását 
hagyja jóvá. 
 

5. §-hoz 
 

A Közgyűlés a cafetéria juttatás eredetileg jóváhagyott összegének megemelésének 
lehetőségét biztosítja a Tolna Megyei Önkormányzat, valamint a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal dolgozói részére a költségvetési fedezet rendelkezésre 
állásához kötötten. 

 
6. §-hoz 

 
 

A rendelettervezet mellékletei a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet mellékletei 
helyébe lépnek. 

 
7. §-hoz  

 
A rendelettervezet hatálybalépését tartalmazza. 

 



 

                                        ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 

A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 

 

a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása az 

Önkormányzat és Hivatala működéséhez szükséges feltételeket, a feladatok 

végrehajthatóságát biztosítja. 

  

b) Környezeti, egészségi következményei: 

A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs.  

 

c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  

A rendeletben foglaltak végrehajtásának a jelenlegi adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

nincs. 

 

d) Egyéb hatása: Nincs. 

 

e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei:  

A költségvetési rendelet megalkotását jogszabályi előírás teszi indokolttá. A rendelet 

megalkotásnak elmaradása jogszabálysértést jelentene. 

 

f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

Szekszárd, 2021. szeptember 14. 

 

 

 

                                                                                    Losoncziné dr. Baranyai Eszter 

   megyei főjegyző 
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